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DÜNYA ŞEHİRCİLİK GÜNÜ 26. KOLOKYUMU 
BİLDİRİ ANA KONULARI BELİRLENDİ

Dünya Ş eh irc ilik  Günü e tk in lik le ri kapsamında 25 yıldan 
fazla b ir  süred ir düzenlenmekte olan D ünya Ş e h irc ilik  
Günü Kolokyum unda bu y ıl “ Y oksu llu k , K e n t Y oksu l
luğu ve P lan lam a ”  konusu tartışılacaktır. Yoksulluğun 
ve kent yoksu llu ğu nu n  g iderek a rttığ ı ve çeş itlend iğ i 
günümüzde kentler, bu sorunun yoğunlaştığı, somutlaştığı 
ve de sorunsallaştığı a lanlar olarak karşımıza çıkmaktadır. 
Küreselleşme sürecinin bugün somut sonuçlarından b iris i 
olan kentsel yoksu llu k  kavram ının ken tle r ve planlama 
mesleği bağlanımda tartışılm asının öneminden hareketle 
DŞG Düzenleme K uru lu  bu y ılk i ko lokyum un yoksulluk 
ve kent yoksu lluğu  konularında düzenlenm esini karara 
bağlamıştır. Oda Yönetim  K uru lum uz 26, K o lokyum un; 
6-7-8 Kasını 2002 tarihlerinde Gazi Üniversitesi Şehir ve 
Bölge Planlama Bölüm ünün ev sah ip liğ inde A nka ra ’da 
düzenlenmesini kararlaştırmıştır.

Gazi Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama B ölüm ü ile 
ortaklaşa yürütülen çalışm alar neticesinde; bu y ıl 6-7-8 
Kasını tarihlerinde A nka ra ’da, Gazi Üniversitesi Şehir ve 
Bölge Planlama B ö lü m ti’ nün ev sahipliğ inde gerçekleşti
rilecek olan 26. Dünya Ş eh irc ilik  Günü K o lo kyu m u ’ nun 
b ild ir i çağrı m etni hazırlık la rı ve b ild ir i ana konularının 
belirlenmesi çalışmaları tamamlanmıştır.

Kolokyum da b ild ir i sunmak isteyenlerden, 800 ke lim e y i 
geçmeyecek şekilde h a z ır la d ık la r ı b i ld ir i  Ö zetlerin i en 
geç 1 E y lü l 2002 ta r ih in d e  O d a m ız  G enel M e rkez in de  
o lacak şekilde; posta, faks, tercihen e lektron ik posta yolu 
ile iletmeleri beklenmektedir. B ild ir i öze llerin in  Oda Genel 
Merkezine ile tilm es in i müteakip, özetler B ilim  Kuruluna

ile tilecek ve en geç 15 gün içerisinde başvuru sahiplerine 
yapılan değerlendirm e hakkında  g ere k li b ilg ile n d irm e  
yapılacaktır. Kolokyum da sunulması uygun görülen b ild i
rile rin  ise en geç 30 Ekim  2002 tarihine kadar Oda Genel 
Merkezine ile tilm es i beklenm ektedir. Kolokyum da sunu
lacak b ild ir ile r, ko lo kyu m  sonrasında hazırlanacak kitapta 
basılacaktır. K o lo kyu m  sırasında ise b ild ir i özetlerinden 
oluşan k itap  dağıtılacaktır.

B ild ir i özetleri ve b ild ir ile r ; Ş eh ir P la n c ıla rı O dası H a tay  
Sokak 24/11 K o ca te p e /A n ka ra  adresine  posta ile, spo- 
@ spo.o rg .tr adresine E -posta  ile ya da (312) 4179055 
no’ya faks yo lu  ile  g ö n d e rile b ilir .

“YOKSULLUK, KENT YOKSULLUĞU 
ve PLANLAMA”
26. DÜNYA ŞEHİRCİLİK GÜNÜ KOLOKYUMU
BİLDİRİ ÇAĞRISI
Yeni bin y ılın  başlangıcında yoksulluk toplumsal b ir sorun 
olarak gündemimizde önemli b ir yer tutuyor. G e lir dağılımın
daki adaletsizliğin derinleşmesine ve refah devleti uygulama
larının zayıflatılmasma paralel olarak (kentsel) yoksulluğun 
boyutlarının artması ve çeşitlenmesi, küreselleşmenin ya da 
diğer b ir  anlatım la yeni dünya düzeninin bugün en somut 
sonuçlarından b ir is i olarak karşımızda duruyor. Bu geliş
meler, yoksulluk sorununu, hem akademik çevrelerin hem 
de siyasa yapıcıların önemli gündemlerinden b iris i haline 
getirm iş bulunuyor. Bu konuda yapılan ...devam ı 2 . sayfada



çalışmaların sayısı hızla artarken, gerek ulusal gerekse de 
uluslararası düzeylerde çeşitli kuruluşlar yoksulluk sorununun 
toplum üzerindeki olumsuz sonuçlarını hafifletmeye yönelik 
siyasa önerileri ile ortaya çıkıyorlar. Yoksulluk sorununa uzun 
süreler duyarsız kalan Dünya Bankası g ibi kuruluşlar bile, 
kendi kaygıları çerçevesinde, yoksulluk sorununa ilişkin  b ir 
gündemin oluşturulmasına katkıda bulunuyor.

Yoksulluk ve yarattığı sorunlar g idefek ağırlaşırken, başta 
büyük kentler o lm ak üzere kem ler, bu sorunun yoğunlaştığı 
ve somutlaştığı mekanlar o larak karşımıza çıkıyor. Gelecek 
yıllarda yoksu lluk ve yarattığı sorunların kentleri öncekin
den çok daha dram atik boyutlarda b ir  k riz in  iç ine itmesi 
kaçınılmaz görünüyor. Büyük kentler b ir yandan zengin get
toları ile yoksul gettolarının o luşturduğu b ir çelişk i yumağı 
haline gelirken, gerek kentsel hizmetler, gerek yaşam düzeyi, 
gerekse de mekan standartlan açısından b irb irinden ya lıtıl
mış bu mekanlar arasındaki fa rk  giderek açılmaktadır. Söz 
konusu tüm bu eşits iz lik le r ve parçalanmanın kent planlama 
açısından da önemli sonuçlarının olacağı açıktır. Çalışma 
nesnesindeki bu değişim leri görmezden gelen ve yoksullu 
ğun giderek derinleşmesi karşısında sosyal adalet temelli 
b ir yaklaşımı ön plana çıkaramayan b ir  planlama pratiğ inin 
m eşruiyetin in sorgulanması kaçınılmazdır.

Plancıların kent sorunlarına yaklaşım larının  ve önerd ikleri 
çözüm lerin değişen ve derinleşen bu çe lişk ile r ve eşitsiz
lik le r karşısında yeniden düşünülmesi gerekiyor. Kentsel 
h izm etle rin  sunumundan, p lan  önce lik le rine , gecekondu 
konusunda takınılacak tavırdan, mevcut kent dokusunun 
dışına kaçmaya başlayan v a r lık lı kesim lerin konut alanla
rına kadar uzanan geniş b ir alanda plancıların nasıl b ir tutum 
takınacaklarının gözden geçirilm esi b ir zorun lu luk haline 
gelmiş bulunuyor.

8 Kasım Dünya Ş eh irc ilik  Günü nedeniyle düzenlenecek 
olan "Y oksu lluk , Kent Yoksulluğu ve Planlama”  konulu 26. 
Kolokyum , sözünü e ttiğ im iz  bu yeniden düşünme sürecine 
b ir katkı yapmayı hedeflemektedir. Bu çerçevede sunulacak 
b ild ir ile rin  b ir  yandan kentsel yoksu lluk  sorununun çeşitli 
boyutlarını irdelemesi hedeflenirken, yapılacak tespitlerin 
kent planlama açısından sonuçlarım da ortaya koyması temel 
beklentilerden b iris id ir. Kolokyum da sunulacak çalışmaların 
aşağıda tanımlanan tartışma konulan ile  ilişk ilend irilm es i 
beklenmektedir.

TARTIŞMA KONULARI
Yoksulluğun Tanımlanması
Yoksulluk, bugün basit b ir b iç im de tanım lanabilecek b ir 
sorun olm anın ötesine geçmiştir. Yoksulluğun b ir yandan 
derinleşirken diğer yandan da çeşitlenerek yeni b iç im le rin in
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ortaya çıktığı son yılla rda, bu sorunun tanımlanmasına ilişk in  
fa rk lı yaklaşım lar ge liş tir ilm eye  başlanmıştır. Kısaca, son 
y ılla rda  ge liş tir ilen  yeni kavram larla  yoksu lluk  kavramının 
yeni boyutla r eklenerek daha da z e n g in le ş iir ik liğ i görü l
mektedir. Bu nedenle, ko lokyum da tüm bu yeni tartışma 
ve yaklaşım ları da kapsayacak b içim de genel b ir yoksulluk 
tartışmasının yapılması gerek ko lokyum  sırasında gerekse 
ko lokyum  sonrasında kent planlama meslek alanında yürü 
tülecek tartışmalara o lu m lu  katkı yapacaktır.

Kent Yoksulluğuna İlişkin Kuramsal 
Yaklaşımlar
Kent Planlama kuram ve p ra tiğ in in  kentsel yoksulluğun 
giderilm esi ve kentsel sosyal adaletin sağlanması iç in giri
şeceği çabalar, kaçınılmaz olarak kent yoksulluğu olgularının 
kavramsal ve kuramsal düzeylerindeki çözümlerinden başla
yacaktır. Bu nedenle Kolokyum un önemli tartışma konuların
dan b iris i kent yoksulluğunun, tarihsel b ir perspektif içinde, 
geliş im inin, değişen anlamlarının ve bu sorunun nedenlerinin 
incelenmesi olacaktır.

Kent Yoksulluğuna İlişkin GörgüI 
Çalışmalar
Y oksulluk ve bunun kent bağlamında ele alınışına iliş k in  
çalışmalar son y ılla rda  giderek artan b ir b içim de hız kazan
mış bulunuyor. Başta akademik çevreler ve siyasa yapıcılar 
o lm ak üzere pek çok kurum , kuruluş ve hatta s iv il örgütler, 
kentsel yoksulluk sorununa ve bu sorunun k im i zaman çözü
müne k im i zaman ise sonuçlarının ka tla n ılab ilir kılınmasına 
iliş k in  çalışmalar yürütm ektedir. Ne var ki tüm bu çaba ve 
çalışmaların üzerinde anlaştıkları ortak b ir yoksulluk tanımı 
o lm adığı g ib i, sorunun nedenleri ve çözüm iç in  benimsenen 
p o lit ik  yaklaşım larda da b ir  ortaklaşmaya rastlanılamamak- 
tadır. Tüm  bu yak laşım lar doğrultusunda yapılm ış görg iil 
(a m p irik ) çalışm aların  sonuçların ın  hem kendi iç lerinde 
hem de karşılık lı olarak değerlendirilm esi konunun farklı 
boyutları ile  tartışılmasına olanak verecektir. Bu nedenle 26. 
Dünya Ş eh irc ilik  Günü Kolokyum unda çeşitli kem ler öze
linde yapılm ış yoksu lluk  araştırmalarının ve çalışmalarının 
yer alması hedeflenmektedir.

Planlama Kurumu ve Kent Yoksulluğu
Planlamanın, salt fiz ikse l gelişm enin denetlenmesi ve yapı
laşma koşu lla rın ın  be lirlenm esinden ibaret olarak değ il, 
kentsel gelişme ve dönüşüm süreçlerinde oluşan zengin liğ in  
kamu yararına yeniden dağıtım ını da kapsayan b ir kurum 
olarak algılanması kent yoksulluğu ile  planlamayı kaçınıl
maz b ir biçim de il iş k i l i  k ılm aktadır. Böyle b ir  kavrayışta 
planlama eylem inin ; yoksulluğun ü re til- ...deVam ı 3. sayfada
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mesi. dönüştürülmesi ve yoksulluğun önlenmesi, kamusal 
hizmetlerin ve kamusal alanların örgütlenmesi konularındaki 
rolü ve sorum luluğu önem li b ir tartışma alanı olarak be lir
ginleşmektedir.

Yukarıda kısaca özellenen dört ana tartışma ekseni etrafında, 
26. Dünya Şeh irc ilik  Günü Kolokyum unda sunulacak b ild i
rile rin  şu konular etrafında sunulması beklenmektedir.

Doç. Dr. Oğuz İŞIKProf. Dr. Şule K A R AA SLANProf. Dr. Orhan KUNTAYProf. Dr. İzzettin ÖNDERProf Dr. Akın SÜELDoç. Dr. Tarık ŞEN GÜ LProf. Dr. Hüseyin-YURTSEVER

(Orta Doğu Teknik Cnıv.) (Gazi Üniversitesi)(Gazi Üniversitesi) (İstanbul Üniversitesi) (İzmir Yüksek Tek. Enst.) (Orta Doğu Teknik Üniv.) (Erciyes Üniversitesi)
• Yoksulluk Sorununun Tanımlanması ve Sorunun Eko
nom ik ve Siyasal Süreçlerle İlg is i

• Kem Yoksulluğunun Tanımlanması

• Kem Yoksulluğunun Değişen A n la m la n /B oyu tla n

• K ır  Yoksulluğu ve Kente Göç

• Göç ve Kentsel Yoksulluk

• Kem Yoksulluğu ve Devlet

• Kem Yoksulluğu. Geçinme S trate jileri ve A ile  Stra
te jile ri

• Kem Yoksulluğunun Mekansal Boyutu

• Kem lerin Parçalanması ve Gettolaşma E ğ ilim le ri

• Gecekondu Sorunu ve Yoksulluk

• Karşılaştırmalı Kent Yoksulluğu Çalışmaları

• Kem Yoksulluğu ve Suç

• Kent Y oksulluğu: Sınıf, Toplum sal C insiyet, E tnik 
Boyutları

• Orta S ınıfların  Yoksullaşma D inam ik le ri

• Yoksulluğun Ü retilm esi ve Dönüştürülmesinde Plan
lamanın Rolü

• Planlama ve Sosyal Adalet Sorunu

• Yoksulluk ve Yerel Y öne lim lerin  Rolü

• Kem Yoksulluğu ve Konut Sorunu

• Kentsel A ltyap ı/H izm e t Yoksulluğu

Kolokyum Düzenleme KuruluOsman BALAB AN  -T M M O B  Şehir Plancıları OdasıDr. Fatma ER D O ĞA N  ARAŞ - Gazi ÜniversitesiBahar A R A B A CI - İller Bankası Genel MüdürlüğüDr. Hülya YA K A R  - Yıldız Teknik ÜniversitesiDr. Hami YILD IRIM , Yasemin ÇA K IR ER  - Selçuk ÜniversitesiProf Dr. Güven B İL SE L- Erciyes ÜniversitesiŞükrü AŞÇI - GAP BKİ BaşkanlığıDeniz ÇA ĞLAYAN  - Özürlüler İdaresi BaşkanlığıAyşe SÜMEN -T O K İ BaşkanlığıMehmet G Ü RKAN  - Kültür Bakanlığıİsmail A L A C A  - Ö Ç K  Kurumu BaşkanlığıProf Dr. Fiilin BÖLEN - İstanbul Teknik ÜniversitesiProf Dr. Sezai G Ö K SU  - Dokuz Eylül Üniversitesi
Kolokyum Yürütme KuruluOsman BALABAN  Nevzat CA N  Aynur Yasemin ÇA K IR  Erhan DEM İRDİZEN YaserGÜNDÜZ Tolga LEVENT Eser ATAK

Bilim KuruluProf. Dr. İsmet Vildan ALPTEKİN (Mimar Sinan Üniversitesi)Prof Dr. Korkut BORATAV Prof Dr. Fiilin BÖLEN Prof Dr. Seniha ÇELÎKHAN Yrd. Doç. Dr. Erol DEMİR Doç. Dr. Feral EKE Prof Dr. Fikret ŞENSES Yrd. Doç. Dr. Rahmi ERDEM Prof. Dr. Sema ERDER Prof. Dr. Melih ERSOY Prof. Dr. Sezai GÖ KSU Prof. Dr Zeka i GÖ R GÜ LÜ  Doç, Dr. Baykan GÜN AY

(Ankara Üniversitesi) (İstanbul Teknik Üniversitesi) (Gebze Yüksek Tek. Enst.) (Ankara Üniversitesi)(Gazi Üniversitesi)(Orta Doğu Teknik Üniv.) (Selçuk Üniversitesi) (Marmara Üniversitesi)(Orta Doğu Teknik Üniv.) (Dokuz Eylül Üniversitesi) (YıldızTeknik Üniversitesi) (Orta Doğu Teknik Oııiv.)

Gülten KUBINFeray SALM ANDoç. Dr. Tank ŞEN GÜ LDr. Fatma ERD O ĞAN ARASAybike CE YLA NDr. Kübra Cihangir ÇAM U RÜlkü DUM ANAslı Gürel ÜÇER
İletişim Adresi
Şehir P lancıları Odası Genel M erkezi
Hatay Sokak No: 24/11 Kocatepe/Ankara
Tel: (312) 4 17 87 70 - 417 66 30 • Faks: (312) 417 90 55
E-posta: spoitf.spo.org.tr
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TMMOB 37. OLAĞAN GENEL 
KURULU YAPILDI________________
Ülkem izde 230 bin m imar, mühendis ve şehir plancısını 
tem s il eden T ü rk  M ü he nd is  ve M im a r O da ları B i r l i 
ği ’ ııin 37. Genel K u ru lu  31 M ayıs ve 1-2 Haziran 2002 
tarihinde yapıldı. Genel K u ru l, açılış ve divan seçim leri, 
saygı duruşu ve A n ıtk a b ir ’e Çelenk Kom isyonu, Yönetim  
Kurulu  Başkanın konuşması, konukların  konuşması, ödül 
töreni, kom isyonların  seçimi. Y öne lim  Kuru lu , Denetleme 
Kurulu, Y ilksek  Onur Kuru lu  çalışma raporlarının okunması 
ve görüşülmesi, Yönetim  K uru lu  ve Denetleme K u ru lu ’nım 
aklanması, kom isyon raporla rın ın  görüşülmesi ve karara 
bağlanması, yönetim , denetleme ve yüksek onur kuruluna 
adayların açıklanması, d ilek ve öneriler ile  2 Haziran 2002 
tarihinde seçim in gerçekleştirilm esi gündemi ile  toplanmış
tır. Genel Kuru la , kay ıtlı 1474 delegeden 833 (% 57) delege 
katılmış, 905 (%61) delege oy kullanm ış olup, odamızın 55 
delegesinden 33 (% 60) Genel Kuru la  katılm ış ve 35 (%64) 
delege oy kullanm ıştır.

Genel K u ru l’ un D iva n  Başkan lığ ına  A l i  Y iğ it,  Başkan 
Y ard ım cılık la rına  H ayati Karatokuş, Erhan Dem irdizen, 
Yazmanlıklara Oğuz Kuzgıınbay, Saim Gür, Mehmet Güzel, 
N uriye  Çalarca seçilm iştir. Genel Kurula  29 konuk katılm ış, 
Divan Başkanı sırasıyla dem okratik k itle  örgütleri, meclis 
dışında bulunan siyasi parti üye lerine ve mecliste grubu 
bulunan partilile re  söz hakkı verilm esin i kararlaştırmıştır. 
Ancak mecliste grubu bulunan siyasi parti üyeleri konuşma 
sıralarını beklemeden salondan ayrılm ışlardır.

Genel K u m l’ da Yönetim  K uru lu  Başkanı Kaya Güvenç açış 
konuşmasını yapm ıştır. K onuk konuşm acıların  ardından 
T M M O B  36. Dönem Yönetim  K uru lu  “ teşekkür/kutlama 
belgeleri”  sahiplerine verilm iş, bu çerçeve de; Haldun Özen,

Bağımsız Sosyal B ilim c ile r -  İk tisa t Grubu, T ü rk  Tabipleri 
B ir liğ i,  Evrensel Gazetesi, D okuz E y lü l Üniversitesi Çevre 
M ühend isliğ i Bölüm ü, T M M O B  İl Koordinasyon Kuru lla rı 
ödü llend irilm iş tir.

Genel Kurulda 7 ayrı kom isyon kurulmuştur. T M M O B  Ortak 
Kullanım  Binası Kom isyonu, T M M O B  D is ip lin  Komisyonu. 
M ühendislik ve M im a rlık  H izm etleri Düzenlenmesi İle İ lg ili 
Y öne tm e lik le r Kom isyonu , T M M O B  Tüzük Kom isyonu, 
T M M O B  İ l K oo rd ina syo n  K u ru lu  ve İşye ri K om ite le ri 
ve İşyeri T e m s ilc iliğ i Kom isyonu, T M M O B  Olağan Genel 
K uru lu  Sonuç B ild irges i Kom isyonu, T M M O B  ve Odalar 
M a li İş le r Y öne tm e liğ i ve Bütçe Uygulam a Yönetm eliğ i 
Kom isyonu, A n ıtk a b ir Çelenk K om isyonu  kuru la rak bu 
kom isyonlarda toplanı 86 üyenin görev alması sağlanmıştır. 
Odamız Genel Saymanı Yaser Gündüz, T M M O B  ve Odalar 
M a li İş le r Y öne tm e liğ i ve Bütçe U ygulam a Yöne tm e liğ i 
K o m isyo n u ’na ve O dam ız II. Başkanı Osman Balaban 
ise M ü h e n d is lik  ve M im a rlık  H izm e tle ri Düzenlenm esi 
İle İ lg i l i  Y ön e tm e lik le r K om isyonum a odamızı tenisilen 
katılm ışlardır.

Yönetim  Kurulu , Denetleme Kuru lu  ve Yüksek Onur Kurulu  
raporların görüşülmesi b ir  sonraki gündem maddesi olarak 
ele alınm ış, görüşm elerde 44 üye söz almış ve Yönetim  
K u ru lu  üye leri ve Y öne tim  K u ru lu  Başkanı da konuyla 
i lg i l i  görüş lerin i ve e leştirile re  cevaplan d ile  getirm iştir. 
İnşaat M ühend is le r Odasının bu dönemde denetlenem e
d iğ i, T M M O B ’ ııin yeni b ir  anlayışla örgütlenmesi, kendi iç 
bütünlüğünü sağlaması, hedefleri ve strate jilerin i geliştirmesi 
gerektiğ i söz a lanlar tarafından dile ge tirilm iş tir. Odalar ara
sında iletiş im  ve koordinasyon eks ik liğ i olduğu, meslek şove
n izm in in  aşılması gerekliği, meslekler arası çözümün B irliğ in  
bünyesinde sonuçlandırılm ası gerekliğ i, kurulan demeklerle 
B ir liğ in  altının oyulduğu. çalışm aların kurumsallaşamadığ], 
b ir lik te  çalışma zem inin oluşturulması gerektiği konuları tar-

______________________  Haber Bülteni
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tışılmıştır. B ir liğ in  mücadelesi ile  büyüdüğü, libera l p o lit i
kalara g id ilm esi durumunda küçüleceği, örgütün üye leri ile 
b ir lik te  özne haline gelebileceği hususunda görüşler ile ri 
sürülmüştür. Ayrıca T M M O B ’un k ıs ıtlı kaynakları ku llan 
makta zorlandığı, odalardan yardım  gelm ediği, yayınların 
düzenli olarak çıkarılam adığı be lirtilm iş  ve zeng in lik le rin  
ancak ortak üretime döndüğü zaman b ir ç e ş itlilik  kazanacağı 
ve çoşku yaratacağı vurgulanmıştır.

Yapılan görüşmeler sonucu Yönetim  K uru lu  ve Denetleme 
Kurulu  o yb irliğ i ile aklanmış, kom isyonların  hazırladıkları 
çalışmalar görüşülmek sureti ile karara bağlanmıştır. Ayrıca 
dilek ve temenniler gündeminde de Genel K u ru l b ir takım 
kararlar alm ıştır. Bu kararlardan b ir i de “ Şehir Planlama 
M im ar ve M ühendisleri Odası”  o larak adlandırılan odamı
zın ism inin "Ş eh ir P lancılar Odası”  olarak değiştirilm esine 
1 'e karşı oy çokluğu ile alınan karardır. Bu kararla T M M O B  
ve odamız tarafından fa rk lı olarak ku llanılan  ve karışıklığa 
neden olan sorun çözümlenmiş ve m esleğim iz ile  odamızın 
anılması sağlanmıştır.

T M M O B  Olağan Genel Kuru lu  Sonuç B ild irgesi Kom isyonu 
tarafından hazırlanan ve Genel K u ru l’da yapılan tartışma
lar sonucu son şekline verilen T M M O B  37. Olağan Genel 
Kurulu Sonuç B ildirgesi 2 Haziran 2002 tarihinde kam uo
yuna duyurulmuştur.

2 Haziran 2002 ta rih inde  Y ö n e lim  K u ru lu , Denetlem e 
K uru lu . Yüksek Onur K u ru lu  asıl ve yedek üyeler iç in  
seçim yapılm ıştır, T M M O B  37. Olağan Genel K u ru lu ’nda 
seçilen T M M O B  Yönetim  Kurulu 14 Haziran 2002 günlü ilk  
toplantısında görev bölümünü aşağıdaki g ib i yapmıştır.

Yönetim  Kuru lu  Başkanı 
Yönetim  K uru lu  II. Başkanı 
Yönetim  Kuru lu  Saymanı 
Yürütm e Kuru lu  Üyesi 
Yürütm e Kuru lu  Üyesi 
Y iirü tm e Kuru lu  Üyesi 
Yürütme K uru lu  Üyesi 
Yönetim  K uru lu  Üyesi 
Yönetim  Kuru lu  Üyesi 
Yönetim  Kuru lu  Üyesi 
Yönetim  Kuru lu  Üyesi 
Yönetim  Kuru lu  Üyesi 
Yönelim  Kuru lu  Üyesi 
Yönelim  Kuru lu  Üyesi 
Y'önetim Kuru lu  Üyesi 
Yönetim  Kuru lu  Üyesi 
Yönetim  Kuru lu  Üyesi 
Yönetim  K uru lu  Üyesi 
Y'önetim Kuru lu  Üyesi 
Yönetim  K uru lu  Üyesi 
Yönetim  K uru lu  Üyesi 
Y'önetim Kuru lu  Üyesi

K A Y A  G Ü V E N Ç  
O Ğ U Z G Ü N D O Ğ D U  
A. B E T Ü L  U Y A K
H ü s e y i n  y e ş İl

E K R E M  P O Y R A Z  AR A Ş  
N E C M İ ER G İN  
M U T L U  E R D E M  
H A K A N  A Y D O Ğ D U  
A R İF A T T İL A  
K A D İR  D A Ğ H A N  
C E L A L  BEŞIKTEPE 
N İLG Ü ’N Ç A R K A C I 
A L I ERG İN  A Ç A N  
H A K K I A T IL  
M A H M U T  K İP E R  
S IT K I E R D U R A N  
H. A L İ  U LU S O Y  
M E H M E T  GÖ ÇEBE 
A L İ R IZ A  T A N R I V E R D İ 
M . R E M Z İ S Ö N M E Z 
G Ö K M E N  K IL IÇ O Ğ L U  
A L İ N A Z M İ O ZA N

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU
A S IL  Ü Y E L E R
A H M E T  A LT A Y  V A R O L  : E le k tr ik  M ühend isle ri Odası
M U H İT T İN  İPEK 
Ü M İT  Ü LG E N  
M U R A T  G Ö KD EM 1R  
Y IL M A Z  O KTAY

: H arita  ve Kadastro M üh. Odası 
: M akina  M ühend isle ri Odası 
: İnşaat M ühendisleri Odası 
: Z iraa t M ühendisleri Odası

TMMOB DENETLEME KURULU
A S IL  Ü Y E L E R
H A Ş A N  A K A L IN  : M akina  M ühendisleri Odası 
O YA A K K A N  : Peyzaj M im arla rı Odası
C U M H U R  D E M İR K A N  : E lek trik  M ühend isle ri Odası 
Y. Z İY A  KAYTR : M e ta lü r ji M ühend isle ri Odası
N A D İR  A V Ş A R O Ğ LU  : Maden M ühendisleri Odası

PLANLAMA DERGİSİNİN 2002/2 
SAYISI TEMMUZ AYINDA ÇIKIYOR
Planlama Dergisi, yeni b ir planlam a paradigması ve yak
laşımı ile  i lg i l i  tartışmaları içeren yazılara yer vermeye ve 
“ Planlam a S istem inde R e fo rm ”  ko n u lu  dosyaya devam 
etm ekled ir. Kent p lan ın ın  donuk b ir  n iha i belge o lm ak 
yerine her an yeniden üretilen b ir  p o lit ik  metin olarak ele 
alınması gerektiğ in i savunan yazılarla, kullanım  değeri ve 
değişim değeri çerçevesinde planlama olgusunu değerlen
diren yazılar bıı sayıda yer almaktadır. 2002/1 nolıı geçen 
sayının devamı n ite liğ in de  olan ve T ü rk iy e ’ n in  bölgesel 
ö ze llik le rin i be lirlem eyi ve gelişme potans iye lin i ölçmeyi 
hedefleyen m akaleler, T ü rk iy e ’de k ırsa l yerleş im  ve bu 
konuda ge liş tir ilen  p o litika la r, dışlanma süreçleri ve kent 
mekanı, harita tahditle rin in  im ar planlamada yeri ve önemini 
içeren yazılar ile derg im izin  a rtık  yapısal parçası haline gelen 
diğer bölüm ler de Temmuz ayı içerisinde çıkacak 2002/2 nolu 
Planlama dergisinde yer alacaktır.
Dergide yer alan yazılar üzerine düşünceleriniz, tezleriniz, 
yapılan araştırma ve ince lem e lerin iz , uygulam aların  sor
gulanması ile  b ilg in in  o luşum u ve yaratımına yapacağınız 
katkılar, planlam anın top lum  yararı, sosyal adalet ve yaşam 
kalites in in  artırılmasına h izm e t e tm esini sağlayacağından 
Planlama Dergisine yapacağınız her türden katkı ve görüş
le rin iz i bekliyoruz.

MÜELLİFLİK KONUSU 
TARTIŞMAYA AÇILDI_____________
Yürürlükte  olan “ İm ar P lanlarının Yapım ını Y'ükümlenecek 
M ü e llif  ve M ü e llif  K uru luş la rın ın  Y e te rlilik  Y 'önetm eliği”  
planların üretilm esi konusunda uygulamada cidd i sorunlara 
yo l açmakta, yerine göre fa rk lı o larak uygulanm akta veya 
uygulanm am akla, m eslektaşlarım ız arasında e ş its iz lik le r 
getirmekte, planlama iş in i tammlayamamakta daha da önem
lis i n ite lik li p lanların üretim ine katkısı bulunmamaktadır.
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Odamız üyeleri arasında her alan ve her konuda eleştirilen 
bu yönelm eliğ in  yeniden ele alınması, planlama işi ve plan
ların n ite liğ in in  top lum  yararı doğrultusunda artırılm ası 
noktasında geniş kapsamlı olarak tartışılması gerekmektedir. 
Konuyla i lg i l i  kısa ve uzun vadede uygulanacak stratejiler ile 
ilke lerin  belirlenm esi iç in  katkıların ızı bekliyoruz. Konuyla 
i lg il i  görüşlerinizi tem silc ilik le r, şubeler aracılığı ile  veya 
doğrudan Oda Genel M erkezine ile teb ilirs in iz.AVUSTRALYALIMESLEKTAŞLARIMIZ İLE ATÖLYE ÇALIŞMALARI YAPILIYOR
A vustra lya ’ dan b ir grup meslektaşım ız, çeşitli kentlerde 
atölye çalışmaları yapmak ve karşılık lı deneyim leri aktarmak 
üzere, temmuz ayı içerisinde ülkem izde olacaktır. A U S A ID  
kamu fonundan, Avustralya Hüküm etin in  sağladığı kaynakla 
A U S A ID , Odamız ve Avustra lya ’dan M urray Ham sotı Pty 
Ltd. ortaklığında Ankara, M ersin, Antalya, İzm ir ve İstan
b u l’da atö lyeler gerçekleştirilecektir.
Odamız Şubelerinin koordinasyonunda belediyelerin plan
lama konusundaki deneyim leri, sorunları ve uygulamaları 
belediyeler tarafından konuklara aktarılmak suretiyle konular 
katılım cıların  tartışmasına sunulacak, görüş alış verişinde 
bulunulacaktır.
Genel merkez ve şubeler tarafından hazırlanan program 
dahilinde 25-26 Temmuz 2002 tarihlerinde Ankara’da Ulusal 
A tö lye  çalışması gerçekleştirilecektir.

ŞUBELER TOPLANTISININ 
İKİNCİSİ İSTANBUL’DA YAPILDI
Konut Kurultayının İstanbul’da yapıldığı dönemde, 23 Mayıs 
2002 tarihinde, Odamız Genel Merkez ve Şube Yöne tic ile 
rin in ka tılım ıy la  toplantı yapıldı. Toplantıya Anta lya Şube 
dışında diğer şubelerin katılım ı sağlandı.

Toplantıda; “ İm ar P lan la rın ın  Yapım ını Y üküm lenecek 
M ü e llif  ve M ü e llif  K uru luş ların ın  Y e te rlilik  Y öne lm eliğ i- 
"ndeıı kaynaklanan sorunlar ele alındı ve bu yönetm eliğin 
ipta li veya değ iştirilm esi ile i lg i l i  g iriş im lerde bulunulması 
yönündeki öneriler tartışıldı. Aynı konuyu içeren hükümlerin 
yer aldığı “ Plan Yapımına A it  Esaslara D a ir Y önetm elik” in 
de değiştirilm esi gerektiğ i b e lirtild i.
Kamu kurum ve kuruluşları ile sürekli iletişimde bulunulması, 
serbest çalışan plancıların sorunlarının çözümlenmesi, kamu 
kurum ve kuruluşlarında plancıların istihdam edilmesi yönünde 
girişim lerde bulunulması, görsel ve yazılı basın ile ilişkile rin  
güçlendirilmesi konulanda toplantı da gündeme geldi.
Şubelerin görev alacakları konuların  belirlenm esi, e tk in 
lik le rin  öncelik lerine göre oluşturulması, meslek iç i eğitim  
sem inerlerinin devam etmesi yanında Odanın yaşadığı mali

sorunların çözüm lenm esi iç in  de g e lirle rin  artırılm ası ve 
giderlerin azaltılmasına yöne lik  çalışmalara ağırlık  verilmesi 
konuşulan konular arasında idi.
Bu toplantıların devamının sağlanarak gelecek toplantının 
İz m ir ’ de yapılması kararlaştırıldı.

______________________ Haber Bülteni

ODAMIZCA YAPILAN 
YAZIŞMALAR..._________
Savın Ahm et Necdet Sezer (17.06.2002/06,02.02591
Sayın Cumhurbaşkanımıza, ü lkem izin  temel sorunlarından 
b iri olan konut sorununun bütün yön leri ile kamu kurum 
ve kuru luşla rı, s iv il top lum  ö rgü tle ri, ün ivers ite le rin  b ir 
araya getirile rek  tartışılm ası amacıyla 22-24 Mayıs 2002 
tarihlerinde İstanbul’da yapılan K onu t K uru ltayı ile i lg il i  
b ilg i verilm iştir.
Konut K u ru lta y ı’ nm sonuç b ild irges i ile tile rek, toplumsal 
kesim ler arasındaki g e lir dağılım ın ın  giderek derin leştiği 
ve yoksullaşmanın yaygınlaştığı ülkem izde kamunun konul 
üretim i alanına yoğunlaşmasının kaçınılmaz okluğu, sağlıklı 
çevrede yaşam hakkının savunulması için konul p o litika 
larının ge liş tirilm esi gerektiğ i yazıda b e lirtilm iş tir. Kentle 
rim izde yeni alanların yerleşmeye açılması yerine kentsel 
alanlarda yenileme çalışmalarının yaşama geçirilmesi gereği 
üzerinde durulmuştur.
Ayıtı doğrultuda Konut K uru ltayı ile  i lg il i  olarak Bakan
lık la ra , i lg i l i  kamu kurum  ve kuru luşla rına  da dağ ılım lı 
olarak yazı yazılm ış ve yazı ekinde Konul Kuru ltayı Sonuç 
B ild irgesi gönderilm iştir.
Bayındırlık ve İskan Bakanlığına (06.06.2002/06.02.0236)
A fet İş le ri Genel M üdürlüğü  M akam ı ile Şehir Plancılar 
Odası Y ön e tim  K u ru lu  ü ye le ri o la rak  yap ılan  görüşme 
neticesinde, afet konusu ile  i lg i l i  o larak Odamızın görüş 
ve öne rile rin i içeren b ir  rapor sunulacağının be lirtilm esi 
üzerine b ir  yazı yazılm ış ve yazı ekinde detaylı “ Görüş 
Raporu”  ile tilm iş tir.
Yazı da; şehir p lancıla rın ın  mesleki sorum lu luk, yetki ve 
e tk in lik  alanları konusunda b ilg ile r verilm iş, çevre duyarlı
lığı, afet risk leri, gelişme potansiye lleri, koruma ve kullanma 
dengesi, kamu yararı ve toplumsal adalet çerçevesinde fiz ik i 
mekana müdahale e d ild iğ i b e lirtilm iş tir.
A fe tin  ü lkem izde neden olduğu zararın temel nedenlerin
den bahsedilerek, ülkede uygulanan p lansızlık yaklaşım ının 
üzerinde durulm uş, planlamanın afete d uyarlılık  açısından 
iş lev le rinden  bahsed ilm iş , bu konuda A fe t İş le ri Genel 
M ü d ü rlü ğ ü  ile  ku rum sa l i l iş k i le r in  g ü ç le n d ir ilm e s in in  
önemi vurgulanmıştır.
Bayındırlık ve İskan Bakanlığına (24.05.2002/06.02.0231)
Plan yaptırma ye tk is i olan kamu kurum  ve kuruluşları tara
fından halihazır harita a lım ı, plan yapım ı ve im ar uygula
ması iş le rin in  b ir lik te  ve m ü e llifi H arita  M ühendisleri olacak 
şekilde ihale edilm esi ile  i lg i l i  şikayetlerden bahsedilerek 
bu iş lem lerin  m esleki ye te rlilik le re  göre im ar mevzuatında
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belirlenen m üelliflere  yapılmasının ve ayrı ayrı ihale edil
mesinin sağlanması konusu Tekn ik Araştırm a ve Uygulama 
Genel Müdürlüğüne b ild ir ilm iş tir.
İçişleri Bakanlığına ve Köy H izm etleri Genel M ü d ü rlü 
süne (23.05.2nn2/06.02.0226)
442 sayılı K öy Kanunu uyarınca K ö y  Yerleşme Alanlarında 
yapılan Köy Yerleşim P lanlarının kamu yararı, planlama 
esasları ve şeh irc ilik  ilke le ri doğrultusunda ve i lg il i  mevzuat 
hükümleri gereğince üretilebilm esi iç in  bu tü r planların şehir 
plancıları tarafından yapılması, p lanların yapım ı ve haliha
zır haritaların ayrı ayrı ihale edilmesi, aykırı uygulamalarda 
bulunulması durumunda i lg il i  b ir im le rin  uyarılması ve sonu
cundan odamıza b ilg i verilm esi yazım ızda ifade edilm iştir. 
Sanavi ve Ticaret Bakanlığına (17.05.2002/06.02.0204)
1 Nisan 2002 tarih ve 24713 sayılı Resmi Gazete’de yayım 
lanarak yürürlüğe giren Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama 
Yönetm eliğ in in  59. maddesinde; plan m ü e llifle r i tarafından 
OSB .sınırlan iç inde yapılan im a r p lan ların ın  i lg i l i  Oda 
tarafından v ize edilm esin i hükme bağladığı, 6235 sayılı 
Türk Mühendis ve M im a r Odaları B ir liğ i Kanunu ve ilg il i  
yönetm elik le ri uyarınca Odamızın meslek alanına iliş k in  
mesleki denetim yaptığı, bu kapsamda anılan yönetm eliğin 
60. maddesinde de plan m üe llifin in  olmaması durumunda 
.şehir p la n c ıla r odasının görüşünün a lınm ası g e re k tiğ i 
be lirtild iğ inden, anılan yönetm elikte  yer alan ilg il i  odanın 
Şehir Plancılar Odası olduğunu b ild iren  ve bu doğrultuda 
uygulama yapılmasını açıklayan b ir genelge ile  duyurulması 
Bakanlıktan istenmiştir.
K ültü r Bakanlığına ve Yüksek Öğretim  K uruluna  
f i  6.05.2002/06.02.0188)
2863 sayılı K ü ltü r ve Tabiat Varlıklarım  Korum a Kanunu 
uyarınca kurulan Korum a Kuru lla rın ın  önemi ve görevle
rine yazım ızda değ in ilm iş , bu ku ru lla rın  korum a amaçlı 
imar p lanlarının onaylanması ve uygulanması görevlerini 
yerine getirirken kamu yararı, planlama esasları, şeh irc ilik  
ilke le ri, kü ltü re l ve doğal değerlerin korunmasında ileride 
telafisi mümkün olmayan sonuçlara yo l açmaması ve gere
ken duyarlılığ ın  gösterilmesi iç in  koruma kurullarında şehir 
plancısı üyelerinin bulunması gereği b e lirtilm iş tir. Korum a 
Kuru lu  M üdürlükle rinde  şehir p lancısı kadro ların  yeterli 
düzeyde bu lunduru lm asın ın  sağ lık lı ka ra rla r ü retilm esi 
bakımından vazgeçilmez olduğu, bu doğrultuda K ü ltü r ve 
Tabiat Varlıklarını Korum a Kurullarına yapılacak atamalarda 
ve mevcut kurullardaki üyelerin mesleki ve b ilim se l dağılım 
ların gözden geçirilmesinde gerekli hassasiyetin gösterilmesi 
gerektiğine yazı da yer verilm iştir.
K ü ltü r Bakanlığ ı tarafından Odamıza ile t ile n  21.6.2002 
tarih ve 6336 sayılı yazısında; 2863 sayılı K ü ltü r ve Tabiat 
Varlıklarını Korum a Kanununun 58. maddesinin (a) ve (b) 
fıkralarından bahsedilerek, Bakanlığa bağlı koruma kuru lla 
rının her b irinde şehir plancısı üyenin görev almış durumda 
olduğu. Bakanlığa bağlı Korum a K um lu  M üdürlük le rin in  
genelinde şehir plancısı kadrosu bulunduğu, kadrosu henüz 
bulunmayan Korum a K uru lu  M üdürlükle ri iç in  Devlet Per
sonel Dairesi Başkanlığınca yapılan Kamu Personeli Sınavı 
sonucunda atamalar beklendiğ i be lirtilm iş tir.

Haber Bülteni --------------------------------- Ş eh ir P lancıları O d a s ı

ODAMIZ MALİ SIKINTIDA !..
Odamız bu y ılın  sonuna kadar takside bağlanan SSK ve 
verg i b o rç la rın ı zam anında ve h iç  aksatmadan ödemek 
iç in  kök lü  tedbirler almış ve uygulamaya koymuştur. Bu 
yüzden, zaman zaman odanın d iğer g ide rle rin in  karşılan
masında sıkıntı çekilm ekte, yapılması gereken e tk in lik le r 
de kısıtlanabilm ektedir.
Odanın temel ve asli ge lir kaynağı olan üye aidatlarının ise, 
istenilen oranda ve düzenli o la rak toplanmasında sorunlarla 
karşılaşılmaktadır. Bu nedenle üye lerim iz in  geçmiş yılla ra  
a it aidat borç lan çıkarılm ış ve bu aidatların ödenmesini sağ
lamak iç in  üyelerim ize yazı yazılmasına karar verilm iştir. 
Ü ye le rim iz in  de ile tt iğ i ta lep le r doğrultusunda, b ir ikm iş  
aidat borçlarının ödenmesini ko laylaştırıc ı taksit olanakları 
sunulmuştur. Aynı zamanda aidatların ko la y lık la  ve düzenli 
olarak ödenebilmesi iç in  k red i kartı ile  ödeme olanağı da 
sağlanmıştır. Ü ye lerim iz  aidat borç larını Genel Merkezden 
öğrenebileceği g ib i, bu konudaki düzeltme ve itirazla rın ı da 
odamıza ile teb ilirler.
Ü ye lerim iz in  odamızın e tk in lik le rin i yerine getirmesi için bu 
konuda gerekli hassasiyeti göstereceklerine inanıyoruz.

ŞANLIURFA İL TEMSİLCİLİĞİMİZ 
ŞANLIURFA İL GELİŞME PLANI 
ÇALIŞMALARINA KATILIYOR
Şanlıurfa V a liliğ i ile  G AP Bölge Kalkınm a İdaresi tarafından 
ortaklaşa olarak yapılm akta o lan ve O D T Ü  Kentsel Politika 
Planlaması ve Yerel Y ön e lim le r A n a b ilim  DaİTnın da özel
lik le  analiz çalışmaları aşamasında katkı yapmakta olduğu 
Şanlıurfa İ l  Gelişme Planı çalışm aları devam etmektedir. 
Söz konusu İ l  G elişm e P lanının  hazırlanması sürecinde 
analiz çalışm aların ın  i lk  aşaması tam am lanm ış ve gerek 
analiz çalışmalarının gerekse plan kararlarının üretilm esi ve 
planın hazırlanması aşamalaunın katılım cı b ir perspektifle 
gerçekleştirilm esi amacıyla Ş an lıurfa ’ da çalışma grupları 
o lu ş tu ru lm u ş  ve d eğ e rle n d irm e  ça lışm a la rı yap ılm aya  
başlanmıştır.

GAP Bölge Kalkınm a İdaresi ve O D T Ü  Kentsel Politika 
Planlaması ve Yerel Y ön e tim le r A n a b ilim  Dalı tarafından 
yürütülen Şanlıurfa İ l  Gelişme Planı A na liz  Çalışmalarına 
i l iş k in  i lk  etap değ erle n d irm e  to p la n tıla rı 17.06.2002- 
18.06.2002 ta rih le ri arasında Ş an lıu rfa ’da g e rçe k le ş tir il
miştir. Toplantılar; Kentsel Planlama ve Yerel Y önetim ler; 
U laştırma, A ltyapı ve Haberleşme; Çevre; Tarım , Sanayi, 
M a li Yapı, Bankacılık, T icaret ve İnşaat; K ü ltü re l Varlık la r 
ve H a lk  K ü ltü rle ri; E ğ itim  ve K ü ltü r H izm e tle ri; Sağlık, 
Sosyal H izm etler, Kadın, G ençlik  ve Çocuk Çalışma Grup
ları dahilinde yapıldı. 17.06.2002 tarihinde gerçekleştirilen 
Kentsel Planlama ve Yerel Y ön e tim le r Çalışma Grubunun 
toplantısına odamızı temsilen ŞPO Şanlıurfa İl Temsilcisi 
Mehmet A l i  Ünlü katıld ı ve toplantıda söz konusu grubun 
tem silc iliğ ine  seçildi. Şanlıurfa  İ l G elişm e Planı ile ilg il i
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olarak yapılacak çalışmalara ve Tem silc iliğ im iz  faaliyetlerine 
Haber Bültenin in  gelecek sayılarında da yer verilecektir.

PLANLAR GENELGE İLE 
“İMAR AFFI” BELGESİ 
HALİNE DÖNÜŞTÜRÜLMEK  
İSTENİYOR
B a y ın d ırlık  ve İskan B akan lığ ınca  24.5.2002 tarih inde 
yayımlanan Genelge ile ; kıyı yatırım  ve dolgu iş lem lerin i 
kolaylaştıran esnek b ir  süreç tanımlanmakladır.

Genelgenin son paragrafında ise “ Ayrıca her tür ölçekteki 
plan işlem lerinde i lg i l i  mevzuat kapsamında plan kararı ile 
çözüm getirilebilecek olan talepler; mevcut yapıların mev
zuat hüküm leri ile çelişen durum ları d ikkate alınmaksızın 
ü lke ekonom isine, kam u ve top lum  yararına getireceği 
o lum lu  e tk ile r gözönüne alınarak, sağlıklı ve düzenli b ir 
uygulama yap ılab ilm esi am acıyla  değerlendirileb ilecek; 
bu işlemlerde, daha önce yayım lanm ış olan Genelgeler, bu 
Genelgedeki hususlar dikkate alınarak uygulanabilecektir”  
ifadesi yer almaktadır.

Bu hüküm ile  im ar mevzuatına aykırı yapıların plan kararı 
ile yasallaştırılması öngörülm ekte, p lan ların  hukuksallığı 
ve meşruiyeti yok edilm ekledir. K ıy ı, kü ltü r ve tabiat var
lıkları, orman, tarım, zey tin lik , su havzası, bogaziçi, afet, 
sağlık ve çevre mevzuatına aykırı yapılm ış yapılara göre 
planların üretilm esi, planlama esasları, şeh irc ilik  ilke le ri, 
kamu ve top lum  yararı, tarihi, kü ltü re l ve doğal değerlerin 
korunması, ü lke menfaati ile ilg is i olamaz. Ancak, yasalara 
a yk ırılık la rın  ve top lum un geleceğin in  yo k  ed ilm esin in  
özendirilm esi ve ödü llendirilm esi anlamına gelir k i, bunun 
da adı plan değildir.

Odamız 3.7.2002 tarih ve 286, 287 sayılı yazısı ile; Bayın
d ırlık  ve İskan Bakanlığı, Bakanlık Makamına ve Teknik 
Araştırma ve Uygulama Genel M üdürlüğüne ileride telafisi 
mümkün olm ayan sonuçlara yo l açılmaması iç in  söz konusu 
Genelgenin ip ta li ile i lg il i  olarak gerekli iş lem lerin yapılması 
için gerekli g iriş im lerde bulunulm uş!, aksi halde genelgenin 
iptali istem iyle yargı yoluna başvurulacağı b ild ir ilm iş t ir

KONYA’DA KENTSEL GERİLİM 
PANELİ YAPILDI
Konya Selçuk Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölüm ü 
tarafından Kentsel G e rilim  Paneli düzenlenmiş ve Panele 
Şehir ve Bölge Planlama Bölüm ü 3. s ın ıf öğrencileri b ild i
rile ri ile  katılm ışlardır.

Serap D ile r “ Savaşlar” , N ilgün  İnceiş “ Kent Varoluşları ve 
Mekansal A y rı lık ” , Esma Büyük “ Yabancılaşma ve B ire y 

se llik ” , Fatih Eren 'i le t iş im s iz lik ” , Aynur Yaman "Kentsel 
G erilim  ve Çevre Tahribatı” . Leyla Güneş “ K itle  Tüketim  
K ü ltü rü ” , Hale A kse k i “ M o de rn izm , Posim odernizm  ve 
Kentsel G e r ilim ”  b a ş lık lı b ild ir i le r in i Kentsel G e rilim  
Panelinde sunmuşlardır.

MEER PROJESİ KAPSAMINDA 
“AFET HASARLARININ 
AZALTILMASI EĞİTİM 
PROGRAMLARI PROJESİ” 
TOPLANTISINA KATILDIK________
Başbakanlık Proje Uygulam a B ir im i tarafından yürütülmekte 
olan A fe t Hasarlarının Azaltılm ası (M EE R ) projesi kapsa
mında b ir eğilim  projesi hazırla tm akladır. Bu proje ile i lg il i  
yürütülen hazırlık toplantısına bazı s iv il toplum  kuruluşları 
ile b ir lik le  T M M O B  ve i lg i l i  meslek odalarından da birer 
tem silci davel ed ilm iştir. Toplantıya odamız adına Ü.Nevzat 
Uğurel katılm ıştır.

Projenin amacı;

“ 1. B ir  afet (ilkesi olan T ü rk iy e ’de bu alanda eğ itim  faa liyet
lerinin proje kapsamında başlatılıp kurum sallaştırılm ası ve 
sü rek liliğ in in  sağlanmasıdır. Bu yapılanma, hem ülke yarar
ları hem de projenin  uzun dönem li hedeflerine ve amaçlarımı 
ulaşılması konusunda c idd i ka tk ıla r sağlayacaktır.

2 . İnsan yaşamını ve ülke ekonom isin i doğrudan ilg ilendiren 
yerseçimi, planlama, inşaat ve mevzuatın uygulanması konu
larında b ilg i ve b ilin ç  düzeyin i arttırarak sektörün ka lifiye  
olmasını sağlamak,

3. Bu konuda anahtar konum daki karar ve ric ile rin  ihtisaslaş
mış b ilg i gerektiren konularda b ilg ilenm e le rin i sağlayarak 
güvenli yerleşim ler konusundaki uygulamalarda hassasiye
tin i a rttırm ak.”  o larak açıklanmıştır.

Toplantıya katılan Ü .Nevzat Uğurel Proje kapsamına im ar 
planı yaptırma, onama ve uygulama yetk isi olan tüm kamu 
kuruluşların ın  personelinin  de alınması gerektiğ in i söyle
m iştir. İm ar konusunun T ü rk iy e ’ de yeniden ele alınarak 
b ir  “ im ar anayasası”  nın hazırlanması gerektiğ in i, ayrıca 
deprem r is k li bölgelerde “ yapı envanteri” nin şart olduğunu 
vurgulamıştır.

Toplantıda bu tü r b ir  eğ itim in  gerekli olduğu tüm katılım - 
cılarca desteklenmiştir. B u konularda meslek odalarından 
gereken her tü r lü  destek ve iş b ir l iğ in in  ve rileceğ i d ile  
ge tirilm iş tir. A ncak e ğ itim  program larına katılan  kişilere 
verilecek sertifikanın d ip lom aya eş ve onun yerine geçecek 
öze llik le rde  olamayacağı, ancak m eslek iç i e ğ itim  olarak 
değerlendirilebileceği be lirtilm iş tir.

Başbakanlık proje uygulama b ir im in in  bu doğrultuda düzen
leyeceği top lan tıla rın  sonunda tüm kesim lerin  katılacağı b ir 
atelye çalışması düzenleyeceği öğrenilm iştir.
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TEMSİLCİLİK ADRES BİLGİLERİMİZ

ANKARA ŞUBESİ H a t a y  S o k .  N o : 2 4 / ü - l2  Ö664Ö K o c a t e p e A N K A R A 3 1 2 4 6 7  S 4 4 3 4675408

ANTALYA ŞUBESİ E l m a l ı  M a l ı .  K a z ı m  Ö z a l p  C d .  Z a m a n l a r  İ ş h .  K a t , 3  N o : 3 0 A N T A L Y A 2 4 2 2 4 8  6 I8 Ö 2 4 8  6 IS O

B U R S A  Ş U B E S İ A l t ı p a r m a k  M a l ı .  T a b i r  S o k .  Z a f e r  A p t .  B  B l o k  N o :9 / 2 B U R S A 2 2 4 2 2 3  6 3 8 9 2 2 0  9 9 9 3

İ S T A N B U L  Ş U B E S İ E m i r h a ı ı  C a d .  B a y ı n d ı r  Ç ı k m a z ı  S o k ,  ,N o : l / l  B a l m u m c u  B e ş i k t a ş İ S T A N B U L 2 1 2 2 7 5  4 .3 6 7 2 7 2  9 1 1 9

İ Z M İ R  Ş U B E S İ 1 4 4 1 . S o k .  No:2 Ç e t i n d a ğ A p t .  K a t :  3  D a r r e ; l  1 *3 5 5 2 0  A l s a n c a k İZMİR 2 3 2 4 2 2  2 8 9 0 4 2 1  41911

| A D A N A  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ T e v f ı k  Y I L D I R I M S e y h a n  B e le d iy e s i A D A N A 3 2 2 3 5 9  4 9  0 0 4 5 3  0 3  2 7

A Y D I N  İ L  T E M S L C I L İ C İ Ö z a y  G Ü L B a y ı n d ı r l ı k  v c  İs k a n  İ İ  M ü d ü r lü ğ ü A Y D I N 2 5 6 2 1 9  5 7  7 3

B O D R U M  İ L Ç E  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ . G ü i s iy e  D A L G I Ç Y e m k ö y  M h . K ı b n s  Ş e h it le r i  C a d . 

N o :2 7 0

B O D R U M 2 5 2 3 1 7  0 8  8 7 3 1 7  3 0  4 7

j B U R D U R  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ S ü le y m a n  C E Y H A N K o n a k  M a h a l le s i  O ğ u z  S o k a k  N o .2  

D :5  1 5 1 0 0
B U R D U R 2 4 8 2 3 3  1 2  3 2

| Ç A N A K K A L E  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ H a l i l  A T A N S c la h i A k s o y  P a s a jı N o :3 2  1 7 1 0 0 Ç A N A K K A L E 2 8 6 2 1 7  1 7 4 1 2 1 2  0 0  2 6

D E N İ Z L İ  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ B e h ç e t  K I V A N Ç Ç a y b a ş ı M a h .  1 5 8 2 . S o k .  N o :  12 D E N İ Z L İ 2 5 8 2 4 2  4 6 3 0 2 6 3  4 7 0 1

E L A Z I Ğ  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ H a r u n  V e is  M E T İ N G a / ı  C a d .  Y e ş i ld e «  S o k .  H a z a r  
İş m e rk e s ı  N o  ! K.v:6/I7

E L A Z I Ğ 4 2 4 2 3 4  2 0  14 2 3 6  0 6  91

E R Z U R U M  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ Ş a h in  Ö N E R C u m lu ı ı  ¡ y e t  C a d , A k m c r k c z  N o :6 5 E R Z U R U M 4 4 2 2 1 8  5 6  7 2

j E S K İ Ş E H İ R  İ L T E M S I L C İ L İ Ğ İ ¡ .S e r d a r  B E K T Ö R E i s r i k b l  M a h .S n n ı r n !  S o k .  N o :  1 / 2 1 E S K İ Ş E H İ R 2 2 2 2 3 1  9 7  4 8

G A Z İ A N T E P  İ L T E M S İ L C İ İ . İ Ö İ Ş ü k r iy e  B A Y S A L B a y ı n d ı r l ı k  v c  İs k a n  I I  M ü d ü r lü ğ ü G A Z İ A N T E P 3 4 2 3 2 1  3 9  0 3 * 1 5 5 3 2 1  3 9  OH

H A T A Y  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ L e v e n t  H O R O Z F e v z i  Ç a k m a k  C a d . E m n iy e t  S o k , 

N o . 9 / A 3 ! 0 7 0

H A T A Y 3 2 6 2 1 3  0 7 6 2 2 1 3  0 7 6 2

İ S P A R T A  İ L T E M S I L C İ L İ Ğ İ I lg a r  K İ R Z I O Ğ L U S ü le y m a n  D e m i r c i  Ü n iv e r s i t e s i  

M ü h e n d is l i k  M im a r l ı k  F a k ü l t e s i  
3 2 2 6 0

İ S P A R T A 2 4 6 2 3 7  0 4 2 8 * 1 2 3 4 2 3 7  0 8 5 9

K A H R A M A N M A R A Ş  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ F a t ih  A D A N I R K a h r a m a n m a r a ş  B e le d iy e s i K . M A R A Ş 3 4 4 2 2 3  5 0  7 2 2 2 1  3 4  7 3

K A Y S E R İ  İ L T E M S I L C İ L İ Ğ İ L e v e n t  L İ V D U M L U K a lp n k h o ğ lu  M a lı .  Ö z d o ğ a n  S o k , 

T u r k u a z  İş  M e r k e z i  K a l : 5 / 1 3
K A Y S E R İ 3 5 2 2 3 2  4 4  3 3 2 2 2  1 6  8 6

K O C A E L İ  İ L T E M S I L C İ L İ Ğ İ N e s r in  C A N S E V E R B î i y ü k ş c h i r  B e le d iy e s i  B E L S A  P la z a  
K a i :7  İ m a r  D a ir e  B a ş k a n l ı ğ ı K O C A E L İ 2 6 2 3 2 4  7 9 1 8 3 2 2  3 9 7 8

1 K O N Y A  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ F a t ih  Y I L M A Z Y e n iş e h i r  M a h .  B e r c k c to ğ lu  S o k . 
N o :  19 /F

K O N Y A 3 3 2 2 3 8  0 6  7 0 5 1 2  7 2  2 5

j M A L A T Y A  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ M e h m e t  G Ü L M a la ty a  B e le d iy e s i  Ş e h ir  B i r i m ;  

H a r ita  P la n la m a  M ü d ü r lü ğ ü
M A L A T Y A 4 2 2 3 2 6  5 7  7 0

i M A N İ S A  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ H a ş a n  A Y D I N S a l ih l i  B e le d iy e s i  im a r  İ ş le r i  M ü d ü r 

lü ğ ü  S a l ih l i
M A N İ S A 2 3 6 7  S 3  2 6  4 0 *  1 7 9 2 3 3  1 7 9 0

| M U Ğ L A  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ C e la l  Ş A K I Y A N E m i r  B e y a z ı t  C a d .  B c c a t  G ü r e l :  C a d . 

Y a z a r  İş h  N o :  12 4 8 0 0 0
M U Ğ L A 2 5 2 2 1 2  5 3  13 212 53 14

O R D U  İ L T E M S I L C İ L İ Ğ İ B i r o l  Y I L M A Z Ş a r k iy e  M a h .  S ü r ü c ü le r  S o k .  N o ; ] 6  

K a i : 3  5 2 1 0 0
O R D U 4 5 2 2 1 4  9 4  4 8 225 0955

i S A K A R Y A  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ O y a A R A P O Ğ L U Y e m  C a m i  I ' r d a h n k  İ ş v e n  G  2 8  

5 4 1 0 0  A d a p a z a r ı
S A K A R Y A 2 6 4 2 7 4  4 5  6 9 2 7 4  4 5  6 9

S A M S U N  İ L T E M S I L C İ L İ Ğ İ Y ı ld a n  K U M B A S A R B a h ç c l ie v lc r  M a h .  M e v la n a  C a d . 

N o :5 /B

S A M S U N 3 6 2 2 3 0  1 7  8 9 2 3 0  1 2  S N

Ş A N L I U R F A  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ M e h m e t  A l i  Ü N L Ü B a h ç c l ie v lc r  i 1. S o k .  M enderes A p t  
N o : l  63100

Ş A N L I U R F A 4 1 4 3 1 2  9 2  4 5 3 ( 4  4 7  7 3

Y A L O V A  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ M e h m e t  G Ü R G E N G a z ip a ş a  C a d d e s i O n u r  A p a r tm a n ı  

N o :4 /4
Y A L O V A 2 2 6 8 1 3  4 5 2 4 813 4309

1 T E K İ R D A Ğ  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ E r d a l  K A N L I Û m u r t a k  C a d .  İh s a n  Y e ğ e n  İş  

M e r k e z i  K a ı : 4  N o : l E  Ç o r lu
T E K İ R D A Ğ 2 8 2 6 5 2  7 7  9 2 654 .42 ?5

T R A B Z O N  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ F a tm a  K U L E İ N Ç a r ^ t  M a h .  E m in  A le m d a r  S o k .  N o :4 / A T R A B Z O N 4 6 2 3 2 6  4 9  2 3 3 3 2  4 6  17

Z O N G U L D A K  İ L  T E M S İ L C İ L İ Ğ İ M . Y e s a r i  S E Z G İ N T ü r k i y e  T a ş k ö m ü r ü  K u r u m u  İn ş a a t 

v c  E m la k  D a ir e s i  B a ş k a n l ı ğ ı Z O N G U L D A K 3 7 2 2 5 9  4 7 6 3 2 5 1  1 9 3 0
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MESLEKİ DENETİM GÖREVLİLERİ

A D A N A B i r g ü l  A Ğ D E M İ R A d a n a  B ü y i ik ş e h i r  B e le d iy e s i  İ m a r  D a i r e  B a ş k a n l ığ ı A D A N A 3 2 2 4 5 4  3 6  0 4

A Y D I N H a l ic e  Ş i r i n  G Ü R A Y D I N 7  E y l ü l  E S K O  Ç a r ş ıs ı  A  B l o k  K a ı : 2  N o : 2 5 A Y D I N 2 5 6 2 2 6  7 8  8 8 2 2 5  13  0 7

B O D R U M Z e y n e p  K I R M I Z I G Ü L K o r a y  Y ı lm a z  İ ş m e r k e z i  C  B l o k  N o :  15  B o d r u m M U Ğ L A 2 5 2 3 8 5  3 6  2 7

Ç A N A K K A L E İ . Y a v u z  K A Y A I s m e tp a ş a  M a l ı .  A s a f p a ş a  C a d . N o : 6 6 / A Ç A N A K K A L E 2 8 6 2 1 7 3 0  2 4 2 1 7  8 8  2 9

D E N İ Z L İ Y e J d a  A Ğ I R B A Ş D e n i z l i  B e le d iy e s i  P la n la m a  B ü r o s u  İ b r a h i m  Ç a l l ı  S a n a te v i

K a t ı l

D E N İ Z L İ 2 5 8 2 6 4  9 8  0 7

E L A Z I Ğ H a r u n  V e is  M E T İ N G a z i C a d . Y e ş i l d c r e  S o k . H a z a r  İ ş m e r k e s i  N o .  i  K a t : 6 / I 7 E L A Z I Ğ 4 2 4 2 3 4  2 0  14 2 3 6  0 6  9 !

E R Z U R U M Ş a h in  Ö N E R C u m h u r i y e t  C a d . A k m e r k e z  N o : 6 5 E R Z U R U M 4 4 2 2 1 8  5 6  7 2

E S K İ Ş E H İ R S e n e m  E K İ N C İ Ü n i v e r s i t e  C a d .  N o : ! 7 / A E S K İ Ş E H İ R 2 2 2 2 2 0  4 2  3 2 / 3 2 4 3 3 0  3 6  7 2

F E T H İ Y E Y ı ld ı r ı m  K A R A T A Ş T ü t ü n  S o k .  M i l a s l I l a r  İ ş h a n ı  N o : I  l / l  I 4 8 3 0 0  F e t h iy e M U Ğ L A 2 5 2 6 1 4  4 7 3 0 6 1 4  8 9 8 5

H A T A Y L e v e n t  H O R O Z F e v z i  Ç a k m a k  C a d . E m n iy e t  S o k . N o . 9 / A  3 1 0 7 0 H A T A Y 3 2 6 2 1 3  0 7 6 2 2 1 3  0 7 6 2

K . M A R A Ş C e n g iz  Ş İ R İ K Ç İ K a h r a m a n m a r a ş  B e le d iy e s i  İ m a r  M ü d . K : M A R A Ş 3 4 4 2 2 3  5 0  7 2

K A Y S E R İ l i . A l i  Ç E L İ K E S İ R C u m h u r i y e t  C a d .  T e n n u r i  S o k  N o : 3 3 / 3  M e l i k g a z i K A Y S E R İ 3 5 2 2 2 1  18 61

K O C A E L İ M e v l ü t  B O Z D A Ğ İ z m i t  B ü .  Ş e l ı .  B ld .  P la n la m a  M ü d .  B e ls a  P la z a  K a t . 7  İ z m i t K O C A E L İ 2 6 2 3 2 4  7 9  18

K O N Y A B e t ü i  Y I L M A Z Y e n iş e h i r  M a l ı .  B e r e k e to ğ lu  S o k .  N o :  19 / f K O N Y A 3 3 2 2 3 8  0 6  7 0 5 1 2  7 2  2 5

M A L A T Y A D u r a n  Ö Z D E M İ R M a la t y a  B e le d iy e s i  İ m a r  İ ş le r i  M ü d . M A L A T Y A 4 2 2 3 2 6  5 7  7 0

M A N İ S A M u s t a f a  H O Ş A F Ç I M i th a t p a ş a  C a d .  U ğ u n s o y  İş h a n ı  K a l : 2  4 5 3 0 0  S a l i h l i M A N İ S A 2 3 6 7 1 3  0 9  3 6 7 1 3 9 6 7 4

M U Ğ L A A H  Ö z d e n  G Ü R B Ü Z E m ir  B e y a z ı t  C a d . R e c a i  G ü r e l i  C a d . Y a z a r  İ ş h a n ı  N o :  12

4 8 0 0 0

M U Ğ L A 2 5 2 2 1 2  5 3  13 2 1 2  5 3  14

O R D U M e l t e m  M E L İ K O Ğ L U Ş a r k iy e  M a h .F a t m a h a î u n  S o k . N o : 3 /2 O R D U 4 5 2 2 2 3  3 7  i 7 2 2 3  3 2  8 9

S A K A R Y A E .T a n s e l Y I L M A Z A d a p a z a r ı  B ü y ü k ş e h i r  B e le d iy e s i  M a l t e p e  T e s is le r i S A K A R Y A 2 6 4 2 9 1  3 2  9 9 2 91  3 2  9 8

S A M S U N H ü s e y in  K A H R A M A N K a le  M a h .K a p t a n n ğ a  S o k . U z u n o ğ lu  İ ş h a n ı  K a t : 3  N o :  I S A M S U N 3 6 2 4 3 5  3 8  2 7 4 3 5  0 5  5 6

Ş A N L I U R F A M e h m e t  A l i  Ü N L Ü B a h ç e l ie v le r  1 L S o k . M e n d e r e s  A p t . N o :  i  6 3 1 0 0 Ş A N L I U R F A 4 1 4 3 1 2  9 2  4 5 3 1 4  4 7  7 3

T E K İ R D A Ğ E r d a l K A N L I O m u r s a k  C a d .  İh s a n  Y e ğ e n  İş  M e r k e z i  K a f :4  N o :  1S Ç O R L U T E K İ R D A Ğ 2 8 2 6 5 2  7 7  9 2 6 5 4  8 2  7 5

T R A B Z O N F a tm a  K U L E İ N Ç a r ş ı  M a l t .  E m in  A l e m d a r  S o k . N o : 4 / A T R A B Z O N 4 6 2 3 2 6  4 9  2 3 3 3 2  4 6  17

Y A L O V A M u r a l  Y Ü R E K T Ü R K Y a l ı  C a d . A r a b a c ı l a r  S o k . E y ü p o ğ iu  İ ş h a n ı  N o :  1 /7 Y A L O V A 2 2 6 8 1 1  3 0  2 0 8 1 3  0 9  2 6

Z O N G U L D A K G ü ls ü m  Y I L M A Z Z o n g u l d a k  B e le d iy e s i  İ m a r  İ ş le r i  M ü d ü r l ü ğ ü Z O N G U L D A K 3 7 2 2 5 2  3 3  11

B anka ve Posta Ç ek i ile yaptığınız ödem elerinizde * • ödeme m akbuzuna adınız, soyadınız, sicil numaranız " ,  . ve ödem eyi hangi tahakkuk m akbuzuna ilişkinyaptığınızın belirtilm iş olm asına dikkat ediniz.
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Haber Bülteni tM,V,03
Ş eh ir P lancıları O d a s ı s.

A nkara  Ş ubesi

“ANKARA NAZIM PLAN 
SORUNSALI” KONULU TEKNİK 
TOPLANTI DÜZENLENDİ
Şubem izce “ A nka ra  N azım  Plan S orun sah ” na il iş k in  
başlatılan eylem ve e tk in lik  program ının i lk  aşaması olan 
“ Ankara N azım  P lan-Üst Ö lçek P lan-Sorunsalı”  konulu  
teknik toplantı, 5 Haziran 2002 tarihinde İnşaat M ühendis
leri Odası Toplantı Salonunda gerçekleştirild i. O D T Ü  Şehir 
ve Bölge Planlama Bölüm ünden Prof. Dr. G ön iil Tankııt, 
Gazi Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümünden Dr. 
N ihan Özdemir, B ayındırlık  ve İskan Bakanlığı adına Şube 
M üdürü H idayet Uysal ve Şehir Plancısı Gürdal Bozkurt, 
Ankara Büyükşehir Belediyesi adına İm ar Daire Başkanı 
Ö. Faruk Erciyes, Şube M üdürü  Gürsel Y ıld ırım  ve Ankara 
V a liliğ i Bayındırlık  ve İskan M üdürlüğü  adına Şehir Plan
cıları Murat Kara ve Serhan Gezmen’ in konuşmacı olarak 
yer aldıkları toplantı, meslektaşlarımızın yoğun b ir katılım ı 
ile gerçekleştirildi.

Üst ö lçek p la n lam a  sorununu tan ım layan  ve e tk in lik  
programının i lk  aşamasını oluşturan, A nka ra ’nın planlama 
deneyim i ve son y ılla rda  yaşadığı tisi ö lçekteki “ p lansız lık”  
sorunlarının vurgulandığı Şubemiz tarafından hazırlanan 
raporun, şube yönetim  kurulu  üyesi Buğra Gökçe tarafından 
görsel materyallerle destekli o larak sunulmasının ardından 
konuşm acılarca A nkara  ve üst ö lçek planlam a sorunları 
konularında değerlendirmeler yapıldı.

Sıcak bir atmosferde geçen tekn ik  toplantıda kent bütünü 
ölçeğinde b ir  üst ölçek plan ve m etropoliten  alan bütününde 
vizyon tanım lamak g e re k liliğ i konularında f ik ir  b ir liğ in e  
varıldı. Toplantıda; planlamanın ülkesel sistem ve işleyişten 
kaynaklanan yetki karmaşası ve çok başlı b ir  yapı tanımlayan 
konumu ve yasal-yönetsel sınırlayıcılar ile  anakentlerin yöne
tim ine iliş k in  yeni model arayışlarının üzerinde durularak, 
öze llik le  belde belediyelerin in  anakent bütünü planlama ve 
yönetim inde oluşturdukları sorun ve karmaşalar konusunda 
uzlaşma sağlandı. Ancak, belirlenen sorunların aşılması ve 
üst ölçek planın hazırlanarak hayata geçirilm esi anlamında 
konunun tarafı kurum larca somut öneriler getirilemedi.

Medya kanalıyla kamuoyunda da önem li b ir yankı bulan, 
A nkara ’ nın üst ö lçe k li plan sorununun incelenip, çözüm 
yo lla rın ın  araştırılm ası, konuya iliş k in  kam uoyu ve far- 
kındalık yaratılması anlamında yürütülen eylem ve e tk in lik  
programının bundan sonraki aşamasında ise;

■ Üst ö lçek plan konusunda i lg il i  kuruluşların ; gerek 
Oda ile  gerekse b irb ir le r i ile  daha e tk in  iliş k ile r kura
rak b ilg i ve veri akışının sağlanabileceği b ir açılımda 
buluşturulması,
• İlçe belediyelerince yürütülen, ıslah p lan lan ve dönü

şüm proje leri ile  i lg i l i  olarak yen i açılım  ve m odellerin 
a raş tırılaca ğ ı ince lem e, to p la n tı ve e tk in lik le r in in  
yoğunlaştırılm ası,
• Belde belediyeleri ve anakent yönelim i-pianlam asında 
o luşturdukları sorunların be lirlen ip , çözüm ler ü re tileb il
mesi anlamında i lg i l i  kuru luşla r ve uzmanlarla bağlantı 
ku ru la ra k  kam uoyu  ya ra tıla b ilm e s i iç in  ça lışm ala r 
gerçekleştirilm esi,
• K o n u n u n  çözüm üne  ka tk ıd a  b u lu n a b ile ce k  tüm 
kuru luşla rla  sağlanan iliş k ile r in  güçlendirile rek, konu 
üzerindeki hassasiyetim iz in  ve çözüme yön e lik  çaba 
ve gereğinde in is iy a t if  alma is te ğ im iz in  b ild ir ilm e s i 
konularında e tk in  ve kararlı çalışm alar sürdürülmesi 
hedeflenmektedir.

Hedeflere ulaşılabilm esi iç in , üye lerim iz in  yaşadıkları kente 
ve sorunlarına sahip çıkarak çözüme iliş k in  e tkin  ro l üstle
nebilmesi önem taşımaktadır. Ü ye lerim izden bu anlamda 
destek ve önerile rin i bekliyoruz.
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Ankara Şubesi

“KIZILAY KENT MERKEZİ 
SORUNLARI KOMİSYONU” 
OLUŞTURDUK__________________
Ankara’ nın kent m erkezi K ız ıla y  ve çevresi, öze llik le  son 
10-15 y ıld ır işlevsel ve yapısal dönüşüm ler ve yapılan bazı 
uygulam alar nedeniyle c idd i b ir  sorun odağı durumuna 
gelmeye başlamıştır, K ızılay, U lu s ’a benzer b iç im de b ir 
çökünlüleşme süreci içine g irm iş ; kent merkezi iş levlerin i 
ve k im liğ in i y itirm eye  başlamış; her tü rlü  kullanım ın  her 
bölgede yer seçtiği b ir  başıboşluk yaşanmaya başlamıştır. 
K ızılay, uygulanan u laşım  p o lit ika la r ı nedeniyle sadece 
‘ içinden g eç ilip  g id ilen  b ir y e r ’ haline gelirken kent merkezi 
taşıtların açık park yeri durumuna getirile rek merkezde yaya 
ulaşımı arzu edilemeyen b ir durum  haline getirilm iş tir. Yaya 
mekanlarının yönetim inde b ir  çok sorun bulunm akta; yaya 
yo llan  ve yaya bölgeleri; satış büfele ri, reklam  panoları, üst 
geçitler ve yayılan işyerle ri ile  sürekli işgal edilmektedir. 
K ızılay bölgesi için, ne parçacı, ne de bütüncül herhangi 
b ir vizyon ve po litika  tannnlanmamakta, sorunlar giderek 
ağırlaşmaktadır.

Kızılay, kentin merkezi olarak zevkle gelinmesi gereken ve 
prestij mekanı n ite liğ inde b ir  yer olacağına, ulaşım sistem
lerinin  k ırılm a  noktası ve işyerle rin in  yoğunluğu nedeniyle 
sadece ‘zorun lu ’ olarak gelinen; görsel, çevresel ve mekansal 
o lum suzlukları sonucu ‘kaçılıp terk edilmesi gereken’ b ir 
yere dönüşmeye başlamıştır. A r t ık  yaşanan sorunlar, çağdaş 
ve yaşanılır b ir  kentin nasıl olması gerektiğ in i b ilen meslek 
grup larının  yanında, sıradan ken tlile rin  de cidd i biçim de 
rahatsızlık duyduğu b ir  boyut kazanmıştır.

Şehir Plancıları Odası Ankara Şubesi, ‘kentine sahip çıkma 
sorumluluğu içinde’ öncü b ir ro l üstlenerek, yukarıda anılan 
bu c id d i sorunsalın  tan ım lanm ası ve çözüm ü ile  i lg i l i  
M im arla r Odası ile ortak b ir çalışma grubu oluşturmuştur. 
K ız ıla y ’ la i lg i l i  oluşturulan kom isyonun çalışıma alanı ve 
amacı, günümüzde K ızılay  kent m erkezinde yaşanan ve 
herkesi önemli ölçüde rahatsız eden kentsel sorunları 
ve bu sorunların, sosyal-politik-ekonomik ve mekansal 
nedenlerini açıkça ortaya koym ak, bunların çözümü için 
ilgili kurum lara  öneriler götürm ek ve kent halkına bu 
önerileri deklare etmektir. Kısaca, sorunları ve nedenlerini 
meslektaşlarımıza, kent halkına ve ilg ilile re  göstermek ve 
alternatiflerin  o lab ileceğin i anlatm ak istiyoruz. Yapıcı b ir 
yaklaşımı ve öncü olma strate jisin i benimsiyoruz.

Temel çalışma ilkem iz, parçacı çözüm ler sunmak ve süreci 
geriden izlemek yerine, soruna bütüncül olarak yaklaşmak ve 
yo l gösterici olmaktır. Bu bütüncül yaklaşım kapsamında, 
kent m erkezinin ne olduğunu ve ne olması gerektiğini 
ortaya koyan, çağdaş kent m erkezi politikaların ı tan ım 
layan, K ız ılay ’ ın A n ka ra  için k im liğ in i tartışan, K ız ı

İ/.VAG3
■"_j Ş eh ir P lanc ıları O d a s ı ......................................................................................

lay’ın Ulus ve diğer alt m erkezlerle ilişkisini araştıran, 
sorunların çözümü için önemli ipuçları veren bir çalışma 
sunmayı hedefliyoruz.

Kom isyon, halihazırda şehir p lancıları ve mimarlardan oluş
maktadır. Daha ile r i aşamalarda ise, öze llik le  kent merkezleri 
konusunda çalışma yapmış diğer meslek gruplarının da (örn. 
ekonomistler, peyzaj m im arla rı ve sosyologlar g ib i) ka tk ı
larının alınması düşünülmektedir. K om isyonun kuruluşu ve 
çalışma amacı, ayrıca Büyükşehir ve Çankaya Belediyeleri 
ile  Va liliğe  b ir yazıyla b ild ir ilm iş t ir .  Çalışmanın başarıya 
ulaşması için, devam eden süreçte kom isyonun çalışmalarına 
tüm üye lerim iz in  öneri ve katkıla rım  bekliyoruz.

A n k a ra  Ş ubesi

GÜVENPARKIN KORUNMASIYLA 
İLGİLİ GELİŞMELER_____________
Güvenpark’ m korunması ve park içinde yer alan dolmuş- 
otobüs duraklarının ka ld ırılm asıy la  i lg i l i  g ir iş im im iz  e tk ili 
olmaya başladı. Ankara B üyükşehir B e led iyesi’ nden gelen 
yazıda, dolmuş-otobüs duraklan için yeni b ir güzergah çalış-

______________________  Haber Bülteni
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ması yapılması iç in  EGO Genel M ü dü rlü ğü ’n iin  çalışmaya 
başladığı; ayrıca Çankaya Beled iyesi’ne, Parkın 1/1000’ lik  
planlarını hazırlaması iç in  yazı yazıldığı be lirtilm iş tir. Çan
kaya Belediyesi tarafından da Odamıza ile tilen  b ilg ile re  göre, 
Park için plan hazırlanmaya başlanmıştır. Bu konuda Şube
m iz, bundan sonra yapılacakları tanım lam ak iç in  b ir kom is
yon oluşturm uştur ve konunun kam uoyunun gündeminde 
daha fazla yaygınlaşması iç in  çalışmalarını sürdürecektir. 
Ayrıca konu, T M M O B  Ankara İ l  Koordinasyon K u ru lu ’nun 
da gündemine taşınmış, diğer Odaların Ankara Şubeleriyle 
de bu konuda ortak çalışma kararı alınmıştır.

A nkara  Ş ubesi

Haber Bülteni ---------------------------------

‘BALLIKUYUMCU - 721 PARSEL’E 
İLİŞKİN AÇTIĞIMIZ DAVAYI 
KAZANDIK_____________________
Ankara B iiyükşeh ir Be led iyesi’nce, 07.12.1999 tarihinde 
onaylanan Yenimahalle İlçesi Balhkuyum cu köyü tp 721 
nolu parsele a it 1/5000 ö lçekli nazım im ar p lanının ip ta li ve 
yürütmenin durdurulması istem iyle  açtığım ız davanın b ilir 
kişi raporunda; dava konusu tp 721 nolu parselin, Bayındırlık 
ve İskan Bakanlığı’nca 14.03.1995 tarihinde onaylanan ancak 
Danıştay 6. Dairesi’n in  20.10.1997 ta r ih li kararı ile  iptal 
edilen 1/25 000 ö lçek li Güneybatı Ankara Çevre Düzeni 
Nazım İmar Planı’nda 14. Bölge olarak tanımlanan bölge 
kapsamında yer aldığı, dolayısıyla bu alan iç in  herhangi b ir 
üst ö lçekli planın yürürlükte o lm adığı be lirtilm iş tir. Ankara 
M etropolitan A la n ı’nm en önem li gelişme akslarından b iri 
olan Güneybatı aksının planlama ilke  ve esasları açısından 
tüm metropolitan alan iç in  hazırlanacak b ir  planla gelişme
sinin yönlendirilm esi gerektiğ i, do layısıyla  bu türden b ir 
üst ö lçekli plan yürürlüğe girmeden yapılan 1/5000 ö lçekli 
planın mevzi plan nite liğ inde olduğu bu nedenle planların 
kademeli b ir lik te liğ i ilkesine ayk ırılığ ı b e lirtilm iş tir.

B ilirk iş i kuru lu , 1/5000 ö lçekli nazım im ar planının, planla
mayı yönlendirecek ve ana kararların verilm esine esas oluş
turacak gerekli araştırmalar tamamlanmadan hazırlandığım; 
nazım imar planının raporu olarak ibraz edilen 1 sayfalık 
plan açıklama raporunun mevzuatta tanımlanan ve nazmı 
im ar p lanını tam am layıcı ö ze llik te  olm ası gereken plan 
raporu n ite liğ inde olm adığını, konut alanı olarak tasarlanan 
alanda je o lo jik  etüdlerin yapılmamış olduğunu ve gereken 
i lg i l i  kurum görüş lerin in  de a lınm adığın ı tespit etm iştir. 
Ö ze llik le  planlama alanı ve çevresinde halen tarım faa li
yetleri yapılmakta olduğu düşünüldüğünde K öy  H izm etleri 
Genel M ü dü rlü ğ ii’ nün toprak sınıflarına iliş k in  görüşünün 
alınmamış olması planın hazırlanmasına iliş k in  diğer önemli 
eks ik lik  olarak belirlenm iştir.

Ayrıca, bu tü r parçacı b ir  p lanlam a yaklaşım ının, Ankara 
kentinin planlı gelişmesi yönündeki çabaların önünde önemli

b ir engel oluşturacağı, bu uygulam anın b ir  planlama pra
tiğ i o larak kabul edilm esi halinde benzer m evzi planların 
uygulanmasının da önünün açılm ış olacağı ve kapsamlı b ir 
M etropoliten A lan  Nazım İm ar Planının uygulanma şansının 
ortadan kalkacağı b e lirtile re k  kentin fiz ikse l g e liş im in i e tk i
leyecek olan plan kamu yararına ayk ırı bulunmuştur.

B ilirk iş i raporundaki görüşleri değerlendiren Ankara 9. İdare 
Mahkemesi tarafından, 1/5000 ö lçe k li nazım im ar planının 
şeh irc ilik  ilkelerine, planlama esaslarına, im ar mevzuatına ve 
kamu yararına uygun olm adığı sonucuna vararak 18.10.2001 
tarihinde yürütm eyi durdurma kararı ve rilm iş ti.

Davalı idarenin yöne lttiğ i itiraz, raporda yer alan görüş ve 
değerlendirmeler karşısında mahkemece yerinde görü lm e
miş, dava dosyasındaki b ilg i ve belgeler ile  mahkemece 
uygun görülen ve benimsenen b ilir k iş i raporundaki görüş
lerin değerlendirilm esiyle dava konusu 1/5000 ö lçekli nazım 
imar p lanının şeh irc ilik  ilke le rine, planlama esaslarına, imar 
mevzuatına ve kam u yararına uygun o lm adığı sonucuna 
varılarak 27.03.2002 tarihinde, Ankara 9. İdare Mahkemesi 
tarafından dava konusu iş lem in  ip ta li karan verilm iştir.

Şehir Plancıları Odası, kentin  geleceğini ipotek altına alan 
ve şeh irc ilik  ilke le riy le  bağdaşmayan her türlü  plana karşı 
kararlı mücadelesini sürdürecektir.

f M
A n k a ra  Şubesi

AVRUPA BİRLİĞİ SÜRECİNDE 
2. YEREL YÖNETİMLER ZİRVESİ
13-16 Haziran tarih le ri arasında, A ltın p ark  Fuar M erkezi'nde 
gerçekleştirilen Avrupa B ir liğ i Sürecinde 2. Yerel Yönetim ler 
Z irve s i’nde, Avrupa B ir l iğ i Sürecinde Yerel Y öne tim le r ve 
Yerel Y öne lim le r İm ar ve A fe t Y öne tim i konulu paneller 
düzenlenmiştir. Şubemiz tarafından açılan stantta Odamız 
yayınları sergilenmiştir.

¿Böl A n k a ra  Şubesi

İŞYERİ ÜYE TOPLANTILARIMIZI 
TAMAMLADIK ___________
8 Mayısta Turizm  B akan lığ ında , 10 Mayısta G AP Bölge 
Kalkınm a İdaresi Başkan lığ ında , 21 Mayısta B ayındırlık  ve 
İskan Bakanlığı A fe t İş le ri Genel M ü dü rlü ğü ’nde, 4 H az i
randa Gazi Ü n ive rs ite s in de  işyeri üye top lantıları gerçek
leştirilm iş , işyeri tem silc ile ri ve yardım cıları seçilm iştir. Bu 
toplantılarda, şube çalışma program ım ız üyelerim ize anla
tılm ış, sorun ve öneriler tartışılm ıştır. Bu kurum larda işyeri 
tem silc isi ve yardımcısı o larak ş im diye kadar görev yapmış 
ve yeni seçilen tüm  arkadaşlarımıza teşekkür eder, Odamızın 
ve meslek alanım ızın hak e ttiğ i konum a gelm esi yolunda 
verim li ve e tk ili b ir  çalışma dönemi geçirm eyi d ile riz .

_______ _____________________________________ Ş eh ir P lancıları O d a s ı _ _ i
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I  IW v  .•&••..,

I i  ŞPO Ankara Şubesi, Ankara ile ilgili 
* * yapılmış her türlü çalışma, makale, bildiri, 
tez, proje çalışmalarını toplayarak "Ankara 
Çalışmaları Arşivi" oluşturacak.

( )luşturulacak arşivin, kentin birçok 
planlama sorunsalına yaklaşımda rehber 
niteliği taşıması, soruna müdahale aşamasında 
birçok farklı açılımlar sağlaması bekleniyor.

Oda yetkilileri, Ankara ile ilgili yapılan her 
türlü çalışmanımn şubeye iletilmesi ricasında 
bulundu.

İS A n k a ra  Ş ubesi

BASINDA ANKARA ŞUBE
2 Haziran 2002 ta rih li H ürriye t Gazetesi, gündeme getird i
ğ im iz  Ankara Nazını Plan Sorunsalım yarım  sayfada haber 
haline getirm iş , haberde p la n s ız lık  sürecindeki nedenler

özetlenerek raporumuzda da yer alan plansızlığın ya da kötü 
planlamanın kente yük led iğ i m aliyetlere geniş biçimde yer 
verilm iştir.

14 Haziran 2002 ta rih li H ü rriye t Gazetesinde, 5 Haziranda 
düzenlediğim iz Ankara N azım  Plan Sorunsalı konulu tekn ik 
toplantı yine ayrın tılı b iç im de yer almıştır.

Yerel b ir  yayın organı o lan ve hafta lık  olarak yayımlanan 
24-30 Mayıs ta rih li “ Gazete Ankara”  da Güvenpark’ m özgün 
n ite lik le ri ile  korunması iç in  yaptığım ız çalışmalar hakkında 
b ilg i verilm iştir.

A n k a ra  Ş ubesi

ANKARA ŞUBENİN YAPTIĞI 
VE KATILDIĞI TOPLANTI VE 
ETKİNLİKLER___________________

• 7 Mayısta Çankaya B e led iyesi’n in  gerçekleştirdiği pro
je le rin  tanıtıld ığ ı b rifinge  Oda Başkanı Nevzat Uğurel ve 
Ankara Şube Sekreteri Eser A ta k  katılm ıştır.
• 11 M ayıs-H atay İ l  T e m s ilc iliğ i seçim li toplantısına 
Şube II. Başkanı Serdar Karadumaıı, 11 Mayıs-Maraş 
İ l  T em silc iliğ i seçim li toplantısına Şube Y öne lim  Kuru lu  
üyesi Özdem ir Gündoğan, 12 M ayıs Kayseri İl Tem sil
c iliğ i seçim li toplantısına Şube Saymanı Buğra Gökçe 
katılm ışlardır.
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• 14 M a y ıs ’ ta M im a rla r Odası A nka ra  Şubesi’ nde, 
K ızılay kent m erkezi sorunları ile i lg i l i  olarak yapılan 
toplantıya Eser A tak, İbrahim  Gündoğdu ve U m ut Kuruç 
katılm ıştır.
• 18 M ayıs ’ ta Güvenpark ile  i lg i l i  o larak T M M O B  İK K  
bileşenleriyle toplantı yapılm ış ve konu, İK K  gündemine 
taşınmıştır.
• 20 Mayıs Körfez Lokantasının  tescilinin kaldırılmasına 
karşı olarak Körfez Lokantası önünde gerçekleştirilen 
eyleme Şube Başkanı G lüten K ub in  ve Şube Sekreteri 
Eser A tak  katılm ıştır.

• 24 Mayıs M im a rla r Odası’nda K ız ılay  kent m erkezi ile 
i lg il i  ik in c i toplantıya Eser A ta k  ve İbrah im  Gündoğdu 
katılm ış, toplantıda, bu konuda kom isyon oluşturulması 
kararlaştırılm ıştır.

• 24 M ayıs Körfez Lokantası’nm yık ım ın ın  gerçekleşti
rilmesine karşı yapılan basın açıklamasına, Şube Başkanı 
G iilten Kub in , Şube İk inc i Başkanı Serdar Karaduman 
ve Şube Sekreteri Eser A tak  katılm ıştır.
• 22-24 M ayıs ’ la İstanbul’da yapılan Konu t K u ru lta y ı’na 
Şubemizi temsilen Sayman Buğra Gökçe katılm ıştır.

• 30 M a yıs ’ ta H ürriye t Gazetesi’nden Sedat Erg in  ile 
görüşmeye Şube Başkanı Gülten K ub in , Şube Saymanı 
Buğra Gökçe ve Genel Sekreter Erhan Dem irdizen katıl
mıştır.
• 30 M a y ıs ’ ta Ö zgür R ad yo ’ da G üvenpark, K örfez  
Lokantası ve A kü n  sineması g ib i kaybed ilen  kentsel 
k im lik  değerleriyle i lg i l i  o larak yapılan radyo progra
mına Buğra Gökçe katılm ıştır.

• 5 Haziran’da Ankara Nazım  Plan Sorunsalı konusunda 
teknik toplantı gerçekleştirilm iştir.
• 6 H a z ira n ’da C um h uriye t G azetesi’ nden M usta fa  
Balbay ile  Şube Başkanı G ülten K ub in  görüşmüştür.
• 6 Haziran M im arla r Odası’nda K ız ıla y  kent merkezi 
ile  i lg i l i  top lantıya Eser A ta k  ve İb rah im  Gündoğdu 
katılm ıştır.

j f l
Be Ö  A n k a ra  Ş ubesi

KONUT GELİŞİMİNE KOOPERATİF 
SEKTÖRÜNÜN KATKILARI 
(ULUSLARARASI KONFERANS)
Birleşmiş M ille tle r İnsan Yerleşim leri Programı (U N -H AB1- 
TAT), Uluslararası K o o p e ra tifç ilik  B ir liğ i ( IC A ), B irleşm iş 
M ille tle r  A vrupa E konom i K om isyonu  (U N E C E ), Toplu 
K onut İdaresi Başkanlığı (T O K İ) ve T ü rk iye  Yapı Koope
ra tifle ri M erkez B ir liğ i (T Ü R K K O N U T ) tarafından düzen
lenen “ Konut G eliş im ine K oo p era tif Sektörünün K a tk ıla rı”  
is im li uluslararası konferans 27-28 Haziran 2002 tarihinde 
A nkara ’da H otel H ilto n ’da gerçekleştirilm iştir.

Şehir P lancıları Odası adına Gülten K U B İN , Eser A TA K  ve 
Buğra G Ö K Ç E ’ nin  iz led iğ i konferansta konut kooperatif
ç iliğ i konusunda çeş itli ü lke  deneyim leri "K o n u t G e liş im i 
ve Koopera tifYak laşım ı” , Finansal, Kurum sal ve Yasal çer
çevede K onut K oopera tifle rin in  G üçlend irilm esi” , Ü retilen 
konutların  Y öne tim i, Bakım ı ve Yenilenmesinde Koopera
tifle rin  R o lü ” , Yapı K oopera tifle rin in  Toplumsal Gelişmeye 
Katkısı”  başlıkları altında tartışılm ıştır.

H  A n ta ly a  Şubesi

U R A  KENT PARKI ve KIYI BANDI 
PU N U M A SI ORTAK BASIN 
AÇI KUMASI___________________
Lara K en t Paırkı ve K ıy ı Bandı ile  i lg i l i  1/5000’ lik  ve 1/ 
1000’ ü k  p lanların incelenmesi sonunda; “ Lara Kent Parkı 
olarak belirlenen alanın, Orman tahsis sınırları içerisinde ka l
makta olduğu, güneyindeki K ıy ı Bandının ise Lara B ir lik 'in  
m ülkiyetinde o lduğu tespit edilm iştir. Bu ik i alanın m ü lkiye t 
yapısı b irb irinden  fa rk lı hukuka ve sahipliğe konudur. Plan
lama açısından da kendi iç lerinde değerlendirileb ilm e leri 
gerekirken, m akro b ir  yak laş ım la  b ü tün se llik  iç inde ele 
alınması ve Kent Parkı ile  K ıy ı Bandının entegrasyonunun 
sağlanması düşüncesi o lum lu  bulunmaktadır. Y ılla rca  kağıt 
üzerinde “ Kent Parkı”  olarak görülen bu alanın, sahil k u lla 
nımı ile  b irlik te  hayata geçirileb ilm esi iç in bu bütünsellikten 
vazgeçilmemesi gereğine inanmaktayız.

Lara Kent Parkı ve K ıy ı K esim i için hazırlanan 1 /1000 ölçekl i 
Uygulam a İm ar P lanlarında, doğal b itk i örtüsü ve kamu 
alanların korunmasına y ö n e lik  a lt bölgelerin  oluşturulması 
ve bu amaca uygun re k re a tif faa liye t alanlarının yer alması 
son derece uygun ve desteklenm esi gereken kararlardır.
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Ancak, re k re a tif alt bölgelerde yapılanmaya konu alanların 
ve yapılanma oranlarının belirlenm esi ve sınırlandırılması, 
plan ge liş im i açısından gerekli b ir  uygulama olm alıdır.

K ıyı bandında yer alan T u ris tik  Tesis ve G ü n üb irlik  A lan la r 
ile Eğitim  ve Sosyal Tesis A lan ların ın  düzenlenme b iç im in 
den dolayı, k ıy ın ın  kamusal amaca uygun ve halka açık 
ku lan ım ın ı yeterince sağ layabileceği konusunda endişe 
duyulm aktadır. Bu o luşum , K en t Parkı alanı ile  k ıy ın ın  
entegrasyonunu olumsuz etkileyecektir. K ıy ı Bandındaki

uygulamada, E ğ itim  ve Sosyal Tesis A lan larının  kesin
lik le  kaldırılm ası, T u ris tik  Tesis ve günüb irlik  A lan  karar
larının  gözden geç irile rek  yeniden düzenlenmesi, Kent 
Parkı ile  k ıy ın ın  bağlantısını artıracak yo l ve kuvvetli 
yeşil akslarının o luşturulm ası ve “ tüm üyle halka açık”  
alanların artırılm ası gerekmektedir.

Sonuç olarak; planlam a h iyerarş isi ve kura lla rı çerçeve
sinde, Lara K e n t Parkı ile  K ıy ı Bandının entegrasyoun- 
nun sağlanması amacıyla, m üm kün olan en üst düzeyde 
kamuya açık teseslerle donatılm ası, kıyı ku llanım ının  
halka açık o lm a n ite liğ i, ile riye  dönük olarak kısıtlaııa- 
mayacak şekilde planlam a kararları getirileb ilm esi iç in ; 
A n ta lya  Valis i Sayın E rtuğra l D O K U Z O G L U , Büyükşe- 
h ir  Beled iye  Başkanı Sayın B e k ir K U M B U L  (1/5000 Tik 
Nazım  İm ar Planı Onama m ercii) ve Mııratpaşa Belediye 

Başkanı Sayın Süleyman E V C İL M E N ’e (1 /1000 ’ lik  U ygu 
lama İm ar Planı onama m ercii) Orman BakanlığTndan alman 
ön izn in  süreli olm ası nedeniyle, kam u malının değerinin de 
gözetilerek, K e n tim iz  iç in  en uygun planın yapılması husu
sunda biraraya gelm eleri iç in  çağrıda bulunuyoruz.

Şehir Plancıları Odası Antalya Şubesi 
Rasiııı Avct-Başkan 
Mimarlar odası Antalya Şubesi 

Mehmet Özkurt-Başkant
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Bursa Ş ubesi

KÜLTÜRPARK KENTSEL TASARIM 
PROJESİ BURSA İKK İLE BİRLİKTE 
DEĞERLENDİRİLDİ______________
Kültürpark yarışma projesine konu olan alan Bursa kenti
nin merkezi imaj noktalarından b ir in i oluşturm akta ve kent 
içinde kalan “ hava korido ru ”  n ite liğ indek i tek yeşil alan ve 
park alanı olarak iş lev in i sürdürmektedir. Ancak her geçen 
giiıı K ü ltiirpa rk  alanı iç inde artan yapılaşma, bölgenin park 
ve yeşil alan iş lev in i sürdürmesini engellemekte ve K ü lttir- 
parkm kü ltü r işlevi yerine eğlence dinlence fonksiyonuna 
dönüşmesi sonucunu doğıırm akladır.Tüm  ken tlile rin  ortak 
isteği; mevcut binaların bu bölgeden kald ırılarak söz konusu 
alanın yeşil alan ve sosyo-kiiltü re l tesislerin yer aldığı ve 
adına uygun kullanım  fonksiyonlarını barındıran b ir  alana 
dönüştürülm esid ir. K ü ltü rp a rk ın  yaşatılması ve iş lev in in  
yeniden değerlendirilm esi amacıyla K ü ltiirp a rk  ve Yakın 
Çevresi Kentsel Tasarım Projesi Yarışması düzenlenmiş ve
27.06.2001 tarihinde sonuçlanmıştır.

27.06.2001 tarihinde sonuçlanan Bursa K ü ltü rpark  ve Çev
resi Planlama ve Tasarım Yarışması sonucu I. olan proje 
ve proje raporu Bursa İl Koordinasyon K uru lu  bünyesinde 
tartışılarak odamızın sekreleryayı üstlenmesi ve konuyla ilg ili 
görüş ve önerileri oluşturması istenmiştir. Odamızda yapılan 
komisyon toplantısı sonucunda yarışmayı kazanan ekibin 
hazırlamış olduğu proje, proje raporu ve Bursa Büyükşehir 
Belediyesi tarafından hazırlanan 1/5000 ö lçekli plan değişik
liğ i incelenmiş ve aşağıdaki sonuçlara ulaşılm ıştır.

• K ü ltü rpark  alanının mevcut ku llanım ının  Bursa’mn 
hedeflenen çehresine uym adığı ve m evcut yapı sto
kunun parkın doğal yapısını zedelediği bu nedenlerle 
parkın ku llanım ının  doğal yapı alanlarındaki bozulma, 
alışveriş, dinlence ve eğlence tesislerinin zaman içeri
sindeki ilavelerle doğal yapıyı daha da bozduğu fik rine  
varılm ıştır. Bu noktada park alanının modern Bursa’ya 
yakışır b ir  hale ge tirilm e s i desteklenm ektedir. Proje 
konseptinde mevcut yapı stokunun park alanının kuzey 
kanadına taşınması önerilmektedir. Bu konseptin park 
alanı ku lla n ıc ıla rın ın  sosyal-kü ltüre l yapıları d ikkate 
alınarak ve bu ku llanıcıla rın  park iç in in  bu kadar boşal
tıldığı b ir  çözümde güven lik  sorunlarının çözüm lerinin 
sunulması önem taşımaktadır. Bu nedenlerle bölgedeki 
aydın la tm a peyzaj düzenlem esi ve s ın ırlı noktalara 
bölgedeki yaya hareketini gecede sağlayacak ve proje 
konseptinl bozmaksızın aktiv ite  noktalarının getirilm esi 
gerekmektedir.
• Projede duvarların kaldırılm ası, parkın kullanıcı sayısı
nın artması için önem li b ir g ird i olarak değerlendirilmek
tedir. Bu noktada projenin  tamamlanması beklenmeden 
önce lik li olarak duvarların kald ırılm ası sağlanmalı ve 
parkın nasıl ku llan ıld ığ ı test edilm e lid ir.
• Park a lanının kuzey kesim ine taşınması öngörülen

b ir im le r in  b üyük lü k le rin de  b e lir l i  oranlarda azaltma 
yapılm alı ve a lt bölgedeki yapılaşma yoğunluğu azal
tılm alıdır.
• Çay bahçeleri ve loka n ta la r k ü ltü r m erkez i ile  eş 
zamanlı b ir boşaltma ve yenilenm e sürecine g itm elid ir. 
Yapılarda seyrekleştirme yapılmadan kü ltü r merkezinin 
yapılması Kü ltü rpark içinde yapı yoğunluğunu daha çok 
arttıracaktır.
• İpekiş alanında proje konsepti üzerinde tescilli yapı 
dışında 4000 m2 kapalı alan önerilm ektedir. Bu alanın 
p ro je  dışında bırakılm ası p rojenin  konseptin l ortadan 
ka ld ırd ığ ı ana yaya akış noktası olarak belirlenen bu 
alanın olm aması durum unda yarışm a p ro je s in in  ana 
f ik r i bozulmakta ve bu nedenlerle projede önerilen ve 
toplam  yapı hakkının projede belirlenen özgün küçük 
alışveriş ün ite le rin in  olacağı ve zem in altında kullanım  
önerilmemiş olan pro jen in  uygulanması gerekmektedir. 
Günümüzde y ılla rd ır işletm eciler iç in  birer rant elde etme 
alanı haline gelen ve kontro lsüz olarak parkın büyük 
b ir  kısm ını gasp etmiş durumda olan bu alanda yeni b ir 
işletme m odeli ve fa rk lı iş letm ecilere de olanak tanıyan 
b ir  modele g id ilm esin in  y o lla n  araştırılm alıdır.
• Proje konseptinde park  alanı o larak te rk  edilen ve 
kamulaştırması yapılarak elde edilen bu bölgede ticari 
ünite lerin  faa liye t göstereceği b ir bölge yaratması bu 
bö lgeyi terk eden eski k u lla n ıc ıla r iç in hukuksal b ir 
başvuru zem in i yaratmakladır.
• B ir  bölgenin tamamen ıssızlaştırılması ku llanım  ve 
güven lik  açısından doğru b ir yaklaşım  değildir.

Bursa Şubesi

KÜLTÜRPARKTAKİ PLAN 
DEĞİŞİKLİĞİ İÇİN BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NE 
DAVA AÇILDI _________________
K ü ltü rpark  alanı, Bursa ken tin in  yeş il potans iye lin i hala 
barındırmakta direnen sayılı yeşil a lanlarımızdandır. Yeşil 
alan iş lev in in  yanı sıra fuar alanı, oyun alanları ve dinlenme 
alanlarıyla da ken tliye  h izm et vermektedir.

K ü ltü rpark  alanını yaşatmak am acıyla düzenlenen Bursa 
K ü ltü rp a rk  ve Çevresi P lan lam a ve Tasarım Yarışması
27.06.2001 tarih inde sonuçlanmış ancak yarışma sonrası I. 
olan pro je  henüz Büyükşehir Belediye M eclis inde görüşül
müş ve uygulanması ile  i lg i l i  herhangi b ir karar alınmamış 
olmasına rağmen bu p ro jen in  küçük b ir  alanında kü llü revi 
yapımı ile  i lg il i  1/5000 ö lçe k li nazım plan değ iş ik liğ i önerisi 
Büyükşehir Belediye M e c lis in in  02.04.2002 ta rih li toplantı
sında D.S.P. grubunun yazılı önergesiyle gündeme alınmıştır. 
1/5000 ölçekli nazım  p la n  d e ğ iş ik liğ i a lan ın  b ü tün üy le  
i lg i l i  b i r  d e ğ iş ik lik  o lm a m a k la  b ir l ik te  k ü ltü re v in in
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bulunacağı küçük b ir alanı kapsamaktadır. Bu da yarışma 
sonucu 1. olan projenin bütünlüğünü bozmaktadır.

Büyükşehir Belediye Meclisince onaylanan 1/5000 ölçekli 
nazını plan değişikliği plan notlarında kültürevi ve diğer 
kamu alanlarının (A ta tü rk  Lisesi-A tatürk  Stadyumu- 
Kapalı Spor Salonu) dışında 1/1000 ölçekli im ar planı 
onaylanmadan uygulama yapılam az denmektedir. Bura
dan da anlaşılacağı üzere kültürevi binasının bulunacağı 
alanda 1/5000 ölçekli nazım plan üzerinden uygulama 
yapılarak , 1/000 uygulama im ar planı ölçeği ka ld ırıl
makta ve Büyükşehir Belediyesi ilçe belediyesinin yetki
sini kullanm aktadır.

N azım  İm a r  P lanında k ü ltü re v i yap ım ı için ayrılan  
bölge yeşil a landır. Ayrıca Kültürpark alanı bütünü ve 
yakın çevresi birlikte değerlendirilerek kente ve kentliye 
kazandırılması gereken, kente nefes aldıran yeşil alanları- 
mızdaııdır. Yarışma I.si olan tasarım projesinin ana ilkesi 
mevcut binaların kaldırılarak yapı yoğunluğunun azaltılması, 
alana sosyal-kültürel ve yeşil alan işlevi kazandırılmasıdır. 
Oysa mevcut binalar kaldırılmadan inşa edilecek her bina 
bölgedeki yapı yoğunluğunu artıracaktır. Bu karar bölgenin 
11. derece sit alanı ve yeşil alan olması ilkesine de aykırıdır. 
Aynı zamanda imar kanununun (yönetmelik 21. maddesine 
göre) ilgili maddesi gereğince bir yeşil alanın kaldırılması 
için yerine aynı miktarda yeşil alan ihdas edilmesi gerek
mektedir, Kaldı ki Bursa-Yalova yolu Buttim Ticaret Mer
kezi arkasında kurulacak fuar alanında, kültürevi yapımına 
yönelik bir planlama zaten mevcuttur.

Alman bu plan değişikliği kararın yasaya, usule ve planlama 
ilkelerine ayk ırı olması nedeniyle kararın iptali talebiyle 
Bursa Baro Başkanlığı- Şehir Plancıları Odası Bursa Şubesi- 
Harila Mühendisleri Odası Bursa Şubesi-Kimya Mühendis
leri Odası Bursa Şubesi-Maden Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesi-Mali Müşavirler Odası Bursa Şubesi-Diş Hekimleri 
Odası Bursa Şubesi-Levent Gencelli Haber gazetesi ile bir
likte Bursa İdare Mahkemesi Başkanlığına başvurularak 
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı hakkında y ürü t
menin durdurulm ası için dava açılmıştır.

f c ı l  İs ta n b u l Ş ubesi

ÖMERLİ SU HAVZASINDA PLANLI 
PARSELE AÇILAN DAVAYI 
KAZANDIK_____________________
O d a m ız .ta ra fınd an , Ö m e r li Su H avzası iç in d e  ka la n  ve 
İs ta n b u l B ü y ü k ş e h ir  B e le d iy e s i ta ra fın d a n  onaylanan , 
P en d ik  ilç e s i, K u rtd o ğ m u ş  K ö y ü , 1 P afta , 944 ptarsele 
a it 1 /5000 ö lç e k li N a z ım  İm a r  P la n ı i le  i l g i l i  İs ta n b u l 
5. İdare  M a lık e m e s i’n de  a ç ıla n  davada, B i l i r k iş i  ra p o 

f.W,Q8
... . Ş ehir P lancıları O d a s ı ___________________________________________

ru nd a ; “ D ava  k o n u s u  9 4 4  n o lu  p a rse lin  1 /5000  ö lç e k li 
N a z ım  İm a r P lan ınd a  Ö m e r li B a ra jın ın  k ısm en  m u tla k , 
k ısm e n  kısa  ve o rta  m e sa fe li K o ru m a  A la n ı  içe ris in d e  
k a ld ığ ı, söz ko n u su  a lan  iç in  h az ırlan a n  y e r le ş im  p la 
n ın da  b u  a la n la rd a  y a k la ş ık  6 9 8 0  k iş in in  yaşayacağı 
p a rs e lin  1 /5 0 0 0 0  ö lç e k li  M e tro p o lite n  N a z ım  İm a r 
P lan ınd a  ise o rm a n  a la n ın d a  k a ld ığ ı,  su to p la m a  h a v 
za la rın ın  ko ru n m a s ı a m ac ına  y ö n e lik  o la ra k  havzan ın  
tam a m ınd a  k a m u la ş tırm a n ın  esas o ld u ğ u , k a m u la ş 
tırm a n ın  g e c ikm e s i sonucu  y ö n e tm e lik le rd e  b e lir t ile n  
ko şu lla ra  göre parse l b az ında  parçacı b iç im d e  havzanın 
yap ılaşm aya  a ç ılm ış  o lm a s ın ın  ö n e m li çevrese l p la n 
lam a so ru n la rı y a ra ttığ ı İS K İ Y ö n e tm e liğ i ’ n in  su to p 
lam a h a vza la rın ı k o ru m a y a  y ö n e lik  o lm as ına  rağm en 
k a m u la ş tırm a n ın  g e c ikm e s i k o ş u lu  ile  k o ru m a  k a v 
ra m ın ın  y ö n e tm e lik  k o ş u lla rın a  g ö re  o rtad an  k a lk t ığ ı 
y a k la ş ık  15 .00 0 .0 00  n ü fu s lu  İs ta n b u l M e tro p o lü n ü n  
içm e  ve  k u lla n m a  suyu  k a y n a k la r ın ın  s ın ır lı  o k lu ğ u , 
k a y n a k la r ın  n a s ıl k u lla n ı la c a ğ ın ın  p la n la m a n ın  tem e l 
iş le v i o ld u ğ u , so n u ç ta  dava  k o n u s u  p la n ın  su to p 
lam a h a v z a la rın d a  im a r o lg u su n u  y ö n le n d ire n  İS K İ 
y ö n e tm e lik le r i ka p sa m ın d a  y a p ılm ış  havza  bütününe  
i l iş k in  ird e le m e le r i kapsam ayan  parçacı b ir  p la n  o lm ası 
n e d e n iy le  ş e h irc il ik  i lk e le r i,  p la n la m a  esasları ve kam u 
yararına  u yg un  o lm a d ığ ı”  b e lir t i lm iş t ir .  B i l i r k iş i  raporu  
ve  dosyada m e v c u t b ilg i ve  b e lg e le r in  b ir l ik te  in ce le n 
m esinde  Ö m e r li B a ra jın ın  k o ru m a  a lan ı iç in d e  ka lan  
dava ko n u su  parse le  y ö n e lik  1 /5000  ö lç e k li  N az ım  
İm a r P la n ı, ş e h irc i l ik  i lk e le r i ,  p la n la m a  esasları ve 
ka m u  y a ra r ın a  u y g u n  o lm a d ığ ı  n e d e n le r iy le  d ava  
ko n u su  iş le m in  ip ta lin e  (Esas N o : 1999/ 4 7 4 , K a ra r 
N o : 2 0 0 2 / 287  ) k a ra r v e r ilm iş t ir .

İs ta n b u l Ş ubesi

ÖMERLİ HAVZASI İLE İLGİLİ 
TOPLANTIYA KATILIM SAĞLANDI
1 8 .0 4 .2 0 0 2  ta r ih in d e  İs ta n b u l B ü y ü k ş e h ir  B e le d i
ye s i Ş e h ir P la n la m a  M ü d ü r lü ğ ü ’ n ü n  d a v e ti üze rin e  
“ Ö m e r li H a vza s ın d a  k a la n  ve  B ü y ü k ş e h ir  B e le d iye s i 
y e tk i  a la n ın d a  o la n  y a p ı la n m a m ış  a la n la ra  i l iş k in  
p la n  ç a lış m a la rı”  h a k k ın d a  to p la n tı  g e rç e k le ş tir ild i.  
T o p la n tıy a  Ş e h ir  P la n la m a  M ü d ü r lü ğ ü  ç a lış a n la r ı. 
Ş e h ir P la n c ıla rı O dası a d ına  İs ta n b u l Şubesi Y ö n e tim  
K u ru lu  ü y e le r im iz d e n  A l i  R ıza  N u rh a n , P ına r Ö zden , 
İ lk n u r  K a ra ka ş , A y ta ç  Ö lke b a ş , O rm a n  M ü h e n d is le r i 
O dası, P eyza j M im a r la r ı  O dası, Ç evre  M ü h e n d is le r i 
O dası te m s i lc i le r i  k a t ı ld ı .  O d a m ız  adına  a şa ğ ıd ak i 
g ö rü ş le r d ile  g e t ir i ld i.

• Havza alanlarında yoğun yapılaşmaya yol açlığından,
odamızca da dava konusu yapılan İSK İ yönetmeliğine

______________________  Haber Bülteni
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bağlı o larak yeni p lanların yapılmaması gerektiğ i, aksi 
halde hazlann k irlen ip , kullanılm az hale geleceği,

• Orman n ite liğ in i kaybetm iş a lan ların  tekrar orman 
statüsüne kazandırılm aları iç in  çalışmaların yapıldığı 
ve 2B ile  hazine eline geçmiş alanların yapılaşmaya 
açılmayarak orman alanı olarak kullanılm ası gerektiğ i
• Üs! ö lçe k li p lan lar konusunda Büyükşehir Belediye- 
s i’ nin ye tk is i ile i lg i l i  olarak sorunlar bulunduğu ve bu 
sorunları aşmak iç in  B ayındırlık  ve İskan Bakanlığı ile 
b irlik te  çalışılması gerektiğ i d ile  g e tirild i.

İs tan b u l Ş u b esi

YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİLERİNE 
SEMİNER VERİLDİ_______________
8-9  N isa n  2 0 0 2  ta r ih le r in d e  M a rm a ra  Ü n iv e rs ite s i 
M a h a lli İd a re le r ve  Y e rin d e n  Y ö n e tim  Y ü k s e k  L isans 
p ro g ra m ı ö ğ re n c ile r i iç in  Ş e h ir P la n la m a , Y ö n e tim , 
S ü rd ü rü le b ilir  K a lk ın m a , K ü rese lleşm e  bağ lam ın da  b ir  
sem in e r v e r ilm iş t ir .  S em ine re  8 N isa n  2 002  ta r ih in d e  
İs ta nb u l Şube I I .  B aşkam  P ın a r Ö zd en , 9 N isa n  2002 
ta r ih in d e  Şube Y ö n e tim  K u ru lu  Ü y e m iz  Ö zcan  B iç e r 
ka tıla ra k  bu  ko n u la rd a  b ilg ile n d irm e  ya p m ış la rd ır.

İs tanbul Ş ubesi

OLASI İSTANBUL DEPREM 
RAPORU_______________________
25 .04 .20 02  ta r ih in d e  Ş eh ir P la n c ıla rı O dası İs ta n b u l 
Ş ub e s i ta ra fın d a n  “ O la s ı İs ta n b u l D e p re m i”  iç in  
haz ırlan a n  ra p o r v v w v v .h u rr iy e tim .c o m .tr  ad res inde, 
D ep re m  D osyas ı b ö lü m ü n d e  y e r  a lm a k ta d ır. R ap orun  
tam  m e tn in e  bu  adresten u la ş ıla b ilir .

S ri*; İs tanbul Ş ubesi

ÖĞRENCİLERE STAJ İMKANI 
SAĞLANMAKTA_________________
İs ta n b u l’ d a k i Ş eh ir ve  B ö lg e  P la n la m a  ö ğ re n c ile r in e  
sta j im ka n ı sağ lam a k  a m a c ıy la , i l g i l i  k ıın ım , k u ru lu ş  
ve b üro la ra  yazı g ö n d e rile re k  is te d ik le r i s ta jye r sayıla rı 
ile  i lg i l i  b i lg i  is te n d i. Y a p ıla n  ya z ışm a la r sonucunda, 
İs ta nb u l T e k n ik  Ü n iv e rs ite s i, Y ı ld ız  T e k n ik  Ü n iv e r
s ite s i, M im a r  S inan Ü n iv e rs ite s i’n de n  k a tı la n  öğre n 
c ile r le  4 M a y ıs  2002  ta r ih in d e  Şube Y ö n e tim  K u ru lu  
Ü ye m iz  Y rd . D oç. D r. E rd em  Erbaş ko o rd in a syo n u n d a  
şubem izde  b ir  to p la n tı y a p ıld ı ve  ö ğ re n c ile re  k o n u  ile  
i lg i l i  b ilg i v e r ild i.

Haber Bülteni --------------------------------- Ş eh ir P lancıları O d as ı

İs ta n b u l Şubesi

YAPI FUARINDA STAND AÇILDI
1-5 M a y ıs  2 0 0 2  ta r ih le r in d e  g e rç e k le ş t ir i le n  Y ap ı 
F u a n ’ nda Ş e h ir P la n c ıla rı O d a sın ı te m s ile n  Ş ub e m iz  
ta ra fın d a n  b ir  s tand k u ru la ra k , Ş e h ir P la n c ıla rı Odası 
ve m e s le k  h a kk ın d a  b i lg i le r  v e r i ld i.

SîriS İs ta n b u l Şubesi

HABER PROGRAMLARINA 
KATILIM SAĞLANDI_____________
9 M a y ıs  2002  ta r ih in d e  F la sh  T V  d e k i K a yn a m a  N o k 
tası p ro g ra m ın a  şube y ö n e t im  k u ru lu  ü y e m iz  İsm a il 
Ç iç in  k a tı la ra k  ke n tle şm e  ve  k ü ltü re l yo z la şm a  k o n u 
la rınd a  g ö rü ş le r im iz i sun m uştu r.

22 M a y ıs  2 0 0 2  ta r ih in d e  Ş ube B a ş k a n ım ız  A h m e t 
T u rg u t, C N N - T U R K ’ de c a n lı y a y ın d a  E d itö r  p ro g 
ra m ına  k a tı la ra k  ü lk e m iz d e k i k o n u t so ru n u , ko n u t, 
arsa ü re t im i,  k a ç a k  y a p ı ve  k a ç a k  yap ı a la n la rın d a  
dönüşüm , ta r ih i ke n t m e rk e z le r in d e  s a ğ lık la ş tırm a  ve 
d önüşüm , d e p re m  o lg u su  b a ğ la m ın d a  k o n u t, ko n u tta  
yasa l, y ö n e tse l s o ru n la r  k o n u la r ın d a  a ç ık la m a la rd a  
b u lu n m u ş  ve K o n u t  K u r u lta y ı  h a k k ın d a  g en e l b ir  
d e ğ e rle n d irm e  ya p m ış tır.

Ü a l  İs ta n b u l Ş ubesi

PARTİLERE DEPREMLE İLGİLİ 
GÖRÜŞLERİMİZ AKTARILDI
28 m a y ıs  2 00 2  ta r ih l i  to p la n tıd a  C H P ’ n in  İs ta n b u l 
ve  d e p re m  i le  i l g i l i  ç a l ı ş m a y a  a it  k o m is y o n  
ra p o rla rı ta r tış ıld ı. T o p la n tıy a  Ş e h ir P la n c ıla rı O dası 
a d ına  y ö n e t im  k u r u lu  ü y e s i Ö z c a n  B iç e r  k a t ı ld ı .  
T o p la n tıd a  “ y e n i y e r le ş im le r  ve  k e n ts e l d ö n ü ş ü m ”  
ra p o ru n u n  h a z ır la n m a s ın a  k o y u la n  k a tk ı ve  o da n ın  
İs ta n b u l ve  d e p re m  k o n u s u n d a k i g ö rü ş le r i a k ta rıld ı. 
Ç a lış m a la r  s ıra s ın d a ; İ s t a n b u l ’ un  ç o k  c id d i  b ir  
deprem  r is k i a ltın d a  b u lu n m a y a  devam  e t liğ i,  M a r
m ara D e p re m in in  ü ze rin d e n  3 sene g eçm iş  o lm as ına  
ra ğ m e n  h a la  k e n t te k i r is k le r i  a z a ltm a y a  y ö n e l ik  
ken tse l p la n la m a  ç a b a la rın ın  g e liş t ir iJ n ıe d iğ i ve  bu 
a n la m d a  k e n ts e l d ö n ü ş ü m  p r o je le r in in  d e p re m e  
karşı ö n e m i ko n u s u n d a  O d a ’ n ın  g ö rü ş le r i s u n u ld u . 
Ç a lışm a kapsam ında  ya p ıla n  d e ğ e rle n d irm e le rin  “ ken t
te k i m e vc u t d u ru m u  o rta y a  k o y m a  kon usu nd a  ye te rs iz  
v e r i b u lu n m a s ı”  n o k ta s ın d a  y o ğ u n la ş m a s ı ü ze rin e , 
m e tro p o lü n  b ir  “ k e n t b i lg i  b a n ka s ı”  o lm a d a n  ra syo 
ne l p la n la n m a s ın ın  g ü n ü m ü z  k o ş u lla r ın d a  m ü m k ü n  
o la m a ya cağ ın a  d ik k a t ç e k ilm iş t ir .
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İs ta n b u l Şubesi

3. KÖPRÜ KONUSUNDA 
RÖPORTAJ YAPILDI___________
M il l iy e t  gazetesi ta ra fın d a n  Şube B a şka n ım ız  A h m e t 
T u rg u t i le  ya p ıla n  ve  2 H a z ira n  2 0 0 2  ta r ih li M i l l iy e t  
G a z e le s i’ nde  y a y ın la n a n  3. K ö p rü  k o n u lu  rö p o r 
ta jd a ; Şube B a ş k a n ım ız  A h m e t T u rg u t,  K ö p rü n ü n  
İm a r P lan ı o n a y la rın ın  y a p ılm a d ığ ın ı, bunu  yapacak 
b e le d iye le rin d e  kö p rü ye  karşı ç ık tığ ın ı, İs tanbu l 3 N o lu  
K ü ltü r  ve T a b ia t V a r lık la r ın ı K o ru m a  K u r t ı lu ’ nun da 
K ö p rü  P ro je s in e  o n a y  v e r m e d iğ in i ,  bu  n e d e n le  
kö p rü n ü n  b aş lay ıp  2005 y ılın d a  b itm e s in in  m ü m kü n  
o lm a ya ca ğ ın ı b e lir tm iş t ir ,

İz m ir  Ş ubesi

TMMOâ
Ş eh ir P lancıları O d a s ı __________________________________________ -

BASIN TOPLANTISI_____________
Şehir P lancıla rı Odası İzm ir Şubesi o larak, 08.06.2002 
Cum artesi günü, saat 1 .00’ de. T o p la n tı Salonum uzda, 
''D ünya Çevre Gününde Planlamanın Gündemi”  konulu b ir 
basın toplantısı yapıldı.

Basın açıklamasında; sağlıklı çevrelerin yaratılmasında ve 
planlama ilkelerine uygun yaşam alanlarının o luşturulm a
sında. planlamaya ve plancılara düşen görev ve sorumluluklar 
üzerinde duruldu; planlama ilke le rine  uygun uygulamaların 
yaşama geçirilm esinde, bö lgem iz  ve ken tim izdek i plan
lamaya iliş k in  tiim  kurum lan  iz leyerek ve görüş lerim izi 
b ild irerek, haksız ve yanlış planlama kararlarının ve uygu
lamalarının oluşmasına olanak vermeyeceğim iz vurgulandı 
ve bölgem iz ve kentim izdeki planlamaya iliş k in  gündemle
rim iz  açıklandı.

■•»=■«* *»  İz m ir  Ş u b esi

DEÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ 
ŞENLİKLERİNDE ODA 
ETKİNLİKLERİ
7-10 M ayıs 2002 ta rih le rinde  düzenlenen “ D okuz E y lü l 
Üniversitesi M im a rlık  Fakültesi Ş en lik le ri”  e tk in lik le rine;
10.05.2002 tarih inde D EÜ  M im a rlık  Fakü ltesi Toplantı 
Salonu’nda Doç. Dr. M e lek G öregen li’n in  konuk olduğu 
“ Planlamanın Fizikse l olmayan Boyutları; Kent ve K en d i
liğ in  Sosyal-Psiko lo jik  Boyutu”  konulu söyleşi; D E Ü  Şehir 
ve Bölge Planlama Bölüm ünün 9 M ayıs 2002 tarihinde DEÜ 
M im a rlık  Fakültesi Konferans Salonunda düzenlediği ve 
odamızın da katkıda bulunduğu, Su Y üce l’ in  konuk olduğu 
“ Ressamın Nesnesi, Resmin Öznesi O larak Mekan”  konulu 
b ir söyleşi ve 7-10 M ayıs 2002 tarihlerinde Oda Faaliyelle-

fim ize  iliş k in  ve Oda yayın la rım ızın  sergilendiği b ir stand 
ile katılım  gösterild i.

Daha önce de T Ü Y A P  İzm ir K ita p  Fuarım da şııbemizee 
düzenlenen aynı konulu  söyleşi ile  konuk olan Doç. Dr. 
M e lek Göregenli, “ M im a rlık  Fakültesi Ş e n lik le r i’nde de 
alanımıza iliş k in  kendi uzm anlık a lanındaki b ir ik im le r in i 
bizler, öğrenciler ve şenlik  katılım cıla rı ile paylaştı. Söyle
şide M e lek Göregenli, kent planlama kavramının, plancılar 
ve d iğer sosyal b ilim  alanları iç inde tarihsel olarak taşıdığı 
farklı anlam lan tartışırken, p lanlam a kavram ının giderek 
fiz ikse l olm ayan boyutla rı içermesi, sosyal b ilim le rin  bu 
konu üzerindeki ilg is in in  artması üzerinde durdu.

Sesi İz m ir  Şubesi

BİLGİLENDİRME VE TARTIŞMA
“ İm ar A fla rı Sonrası, İz m ir ’de Gecekondulaşma ve Kaçak 
Yapılaşma; Bornova, Yeşilçam  ve N arin le re  Gecekondu 
M aha lle le ri Ö rne ğ i”  kon u lu  b ilg ile n d irm e  toplantısı, 17 
Haziran 2002 tarihinde, Konak Belediyesi K ü ltü r ve Sanat 
M erkezi 7.Kat Benal Nevzat Salonu’ nda yapıldı.

İzm ir Yüksek Tekno lo ji Enstitüsü Şehir ve Bölge Planlama 
B ö lüm ü ’nden Doç. Dr. Semahat Ö zdem ir ve Dr. A d ile  Avar 
yürütücü ltiğ tinde; Ar. Gör. Pervin Şenol, A r. Gör. Nuray 
Sevinç, yüksek lisans öğrencilerinden şehir plancısı Berrin  
A rıcaıı, şehir plancısı Hasibe Velibeyoğlıı, şehir plancısı 
Evrim  Güçer, şehir p lancısı M ert K om p il, şehir plancısı 
Uğur Yankaya ve şehir plancısı B irkan Bektaş tarafından 
hazırlanan bu kapsamlı çalışmanın sunumu; dala gösterim i, 
fotoğraflar ve paftalar eşliğ inde gerçekleştirild i.

Ken tim iz in  önem li b ir planlama gündemi olan gecekondu 
gelişmelerine iliş k in ; ö ze llik le  son im ar affı sonrası oluşan 
gecekondu alanlarında önem li b ir b ilg i toplama, değerlen
dirme ve öneri geliştirm e olanakları sunan ve kentim izin  tiinı 
bölgelerinde gecekondu alanlarına ve son dönem gelişme
lerine iliş k in  böyle b ir b ilg i toplama çalışmasında öze llik le  
şu noktalar vu rg u la n d ı:

İzm ir Büyükşehir Beled iyesi sın ırları içinde öze llik le  1980 
sonrasında kaçak yapılaşma ve gecekondulaşma konusunda 
yapılan bu araştırmada;

• İz m ir ’de gecekondulaşma olgusunun b itm ediğ i,

• Gecekondu m aha lle le rin in  kentin çeperlerinde, o toyol 
kenarlarında, e ğ im li ve k im i kez zemin sorunu olan 
arazilerde yer seçtiği,

• İşgal ed ilm iş  özel, kamu a raz ile ri üzerinde yapılan 
barınakların ve yaşam çevre lerin in  temel altyapı h iz
metlerinden çoğun lukla  yoksun olduğu,

• Bu bölgelerde yaşayan alt g e lir  grubu ken tlile rin in , 
barınma sorununun çözümüne dair, m utlaka çözüm leri
n in  üretilm esi gerektiğ ine iliş k in  sonuçlar elde edild i.

______________________  Haber Bülteni
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Farklı kuramlarda çalışan meslektaşlarımızın katılım  göster
d iği sunumun sonunda, öze llik le  son imar a ffı sonrası gelişen 
«eeekondu bölgelerinde sağlıklı b ir kentsel yaşam alanı oluş
turmayı hedefleyen ve yüksek yoğun luk lu  yapılaşma alanla
rını içermeyen ve kentim izde bulunan meslek odalarının, sivil 
toplum kuruluşlarının, sorumlu yerel yönetim  b irim le rin in  
ve gecekondu halkının ka tılım ıy la  gerçekleştirilecek olan 
koopera tifç ilik  modeli b ir  öneri olarak sunuldu.

t ; # ;  İz m ir  Şubesi

BELGESEL FİLM GÖSTERİSİ
" A i r  da ve M ekan ’da İzm ir K eş ifle r i”  konulu Belgesel F ilm  
2. Gösterim i; 20 Haziran 2002 Perşembe günü, saat 18.00’de 
Şehir Plancıları Odası İzm ir Şubesi Toplantı Salonu’nda Bel
gesel Sinemacılar B ir liğ i ka tk ıla rıy la  gerçekleştirild i.

Gösterimde; Tahsin İşb ile tr in yönettiğ i, A nado lu ’da yaşayan 
üç dine mensup insanların biraradahklarm, ile tiş im  ve etk ile
ş im lerin i anlatan "Ü ç  Kardeşin Ö yküsü”  is im li 13 bö lüm lük 
b ir d iz in in  İz m ir ’ i anlatan 27 dak ika lık  2. B ö lü ınü ’ne ve 
Oğuz M aka l’ ın yönettiğ i İzm ir ’ in binlerce y ıllık  tarihinde 
b ir gezim i olanağı veren “ İzm ir ’ in  Görsel Ta rih i”  is im li kısa 
m etrajlı b ir film e  yer verild i.

İz m ir  Ş ubesi

SEMİNER_______________________
Şehir P lancıları Odası İzm ir Şubesi’ n in  M ayıs-H aziran  
Aylan E tk in lik  Programı kapsamında, odamız üyesi B irkan 
B E K T A Ş ’ m sunduğu “ Dünyada ve Ü lkem izde Doğal A fet 
Politikalarına Planlama Boyutunda Yaklaşım”  konulu semi
ner, 27 Haziran 2002 tarihinde, Şehir Plancıları Odası İzm ir 
Şubesi Toplantı Salonunda gerçekleştirild i

Bu seminerin amacı; a fe tlerin  ü lkem iz in  kaderi o lm ayıp, bu 
olgunun planlama ve b ilim i yadsıyan b ir yapılaşma süreci 
sonucu yaşandığım göstermektir. Ü lkem izde doğal felaketle
rin gerçekleşmesi, yanlış yer seçim ve arazi ku llanım  karar
ları; plan dışı yapılaşma veya planlarla yasallaştırılm ış konut 
alanlarında günümüze kadar büyük kayıpların  yaşanmasına 
neden olmuştur. Ayrıca kurum lar arasındaki yetk i çatışması 
ve işbölümü bozukluğu bu süreçte olumsuz b ir  faktör olarak 
ortaya çıkmıştır. Bu sürecin yaşanmasında, tutarlı, eşgüdüm 
içinde çalışan b ir  planlama h iyerarş isin in  kurulamaması, 
kamunun kentsel p o litika la r a racılığ ıy la  mekan üzerinde 
cidd i müdahalelerde bulunulacak araçlar geliştirememesi 
önemli rol oynamıştır.

Planlama; yasal ve kurumsal yapıdaki e ks ik lik le r nedeniyle, 
imar planlama süreci gelişm elerin i yönlendirememiş, aksine 
mevcut yasadışı yapılaşmaları meşrulaştırma işlevi görmüş
tür. Artan kentsel rantlar ve değişen ittifa k la r sonucunda b ir
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yandan sık sık yinelenen plan d eğ iş ik lik le ri yo lu  ile nüfus 
ve yapı yoğun lukla rı a rtırılarak zaten yetersiz olan kentsel 
donatı standartlan düşürülürken diğer yandan da yapılar üze
rine ilave katlar çıkılarak olası deprem için risk faktörleri 
artırılmaktadır. Bu nedenle, son 50 y ıld ır baskın olan bu süre
cin yarattığı yapılaşma kargaşası daha fazla rant ve kazanç 
beklen tile ri ve ve rim li tarım  toprakların ın  yağmalanmasının 
bedeli -yaşanan 17 Ağustos depremi ile - gerek insan yaşamı 
bakımından gerekse de ekonom ik bakımdan ağır b ir  şekilde 
ödenmiştir. Doğal a fe tlerin  zararlarını azaltmak iç in yapı
lan çalışmalara bakıldığında T ü rk iy e 'n in  deneyim lerinden 
faydalanabileceği başlıca ü lke ler; Avrupa B ir liğ i Ü lke leri. 
A B D  ve Japonya olarak sayılab ilir. Avrupa B ir liğ i Ü lke leri 
daha çok Strate jik Planlama yaklaşım ları ve planlama sis
tem lerindeki denetim mekanizması açısından ele a lınabilir. 
Ancak bu seminerde, doğal a fe tlerin  zararlarım  azaltmak 
iç in  T ü rk iye ’de uygulanabilecek po litika ların  geliştirilmesine 
örnek teşkil edecek olan ik i ü lke  öne çıkmaktadır. Bun lar ise 
A B D  ve Japonya’ dır.

Ü lkem izdeki afet mevzuatı incelendiğ inde, afete hazırlık 
ya da afet ön leyic i çalışmalara yeterince önem verilm ed iğ i, 
daha çok afete uğramış a lanlar iç in afet sonrası çalışmalar 
üzerinde yoğunlaştığı görülm ektedir. Bu olgu. 17 Ağustos 
depremi sonrası çıkarılan yasa ve kanun hükmünde karar
namelerden net b ir  b içim de ortaya çıkm akladır. Ü lkem izde 
körfez depremi de dahil afetlere iliş k in  önlem ler genelde 
doğal afet sonrası barınma, beslenme ve yeniden yerleştirme 
po litika la rı üzerinde yoğunlaşm akladır. Bu bağlamda, bu 
seminerde yabancı ülke örnekleri aracılığı ile afet konusunda 
çalışmaların afet öncesi önlem lere ağırlık  verilm esi gerekliği 
vurgulanmaya çalışılm ıştır. H er ü lkenin karşılaştığı durum 
lara göre fa rk lı p ra tik le ri o lm akla b ir lik te , bu ü lke lerin  doğal 
afet zararlarını en aza ind irm ek iç in  uyguladıkları po litika la r 
ve çözüm yaklaşım ları, T ü rk iy e ’n in  kendi p ra tik le rin i geliş
tirmesi açısından oldukça önem li yer tutmaktadır. Seminerin 
son bölümünde ise A B D  ve Japonya örnekleri incelendikten 
sonra T ü rk iye ’de ne tü r p o litika la r uygulanmalı ve g e liş tir il
m eli konusundaki f ik ir le r ve öneriler sıralanmıştır.

Sonuç o la rak, 80 sonrası gözden düşürülm eye çalışılan 
planlamanın g e re k liliğ i yaşanan afetlerle  b irkez daha ortaya 
çıkmıştır. Tü rk iye  ü lke  olarak daha fazla planlamayı İhmal 
etmemelidir. Eğer plansız g e liş im  devam ederse; doğal afet
lerden ü lke  olarak gördüğüm üz ekonom ik zararlar ve yaşam 
kayıpları tekrarlanarak devam edecektir. Dünya örnekleri 
incelendiğinde, bu ü lke lerin  her planlama kademesinde afet 
boyutunu içerecek yapılanma ve çalışmalara öncelik tanıdık
ları ve bu ülkelerin planlama kademelerinde, ulusal, bölgesel 
ve yerel ölçekte b irb ir in i tamamlayan planlama sistemine 
sahip o ld u k la rı görü lm ektedir. Bu bağlamda, T ü rk iy e ’de 
de ulusal, bölgesel ve yerel kademelerde eşgüdüm içinde 
işleyen ve denetlenen b ir  planlam a sistem i ge re k liliğ i ortaya 
çıkmaktadır.

____________________________________________ Ş eh ir P lancıları O d a s ı l i f t i İJk
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(30.00® H E K T A R IN  Ü Z E R İN D E K İ İŞ L E R D E  72.033.000.-TL /11A  BİRİM FİYAT A (TÖ R E  H A S A I'I,.A N A C A K T IR .)

B. KATSAYILAR TABLOSU
1. Kentin Bütününe Yönelik imar Plan arı......................... 1X0 7. Çevre Düzeni P anı........................................................ 0.05
2 .Sadece İmar Planı Araştırması..................................... 0,20 8. Turizm Envanteri ve Turizm Gelişirine Planı................ 0,05
3. İmar Planı Araştırması *  Nazım İmar Planı..................... 0 .« 9. Bölge Planları. Etütleri.................................................. 0.05
4. Sadece Uygulama imar Pianı (1(1000)........................ 1.00 10. Parselasyon Fan la rı................................................... 0,15
5. Kentin Bütününe Yönelik Ulaşım Planı/Etudü................ 0.20 - 11. Köy Gelişme PianSan......... ........... ............................... 0,70
6 Serbest Şehircilik Hizmetlerine ilişkin Fizibiliteler......... 0.20

C. MEVZİİ İMAR PLANLARI, İMAR PLANI DEĞİŞİKLİKLERİ, ISLAH İMAR PLANLARI. KORUMA PLANLARI VE KENTSEL TASARIM PROJELERİ
1 hektara kadar Mevzii imar Planları • - 665.500.000.-TL X Yöre Katsayısı

1.1-10 ha arası
665  5nn nnn »xı ' 1 ha sonrası her 1 hektar için 511.500.000.-Tt) X Yöre Katsayısı

10.1 -20 ha arası • 5.225.000.00CL-TL • 10 ha sonrası her 1 hektar için 429.000.000.-TL) X Yöre Katsayısı
20,1 - 50 ha arası , 9 .515 .000 .000 .-T L  + ■. 20 ha sonrası her 1 hektar için 374.000.000.-TL) X Yöre Katsayısı

50.1 -100 ha arası 20.680 .000 . 000 .-TL
37.125 .000 . 000 .-T L  ' 50 ha sonrası, her 1 hektar için 330.000.000.-TLi X Yöre Katsayısı

100.1 ha üzeri 100 ha sonrası her 1 hektar için 264.000.000.-TL) X Yöre Katsayısı

İmar Planı Değişiklikleri Bulunacak Mevzi Plan Değerinin 0,701
Islah İmar Planlan Bulunacak Mevzi Plan Değerinin 1,50‘si
Kentsel Tasanm Projeleri - Bulunacak Mevzi Plan Değerinin 2.50’si
Koruma Planları Bulunacak Mevzi Plan Değerinin 2,50’si

D. DANIŞMANLIK HİZMETLERİ
Nüfusu 30.000‘den az olan yer.eşmelerde 59O.O0O.COO.- TL Ay
Nüfusu 30.000 -100,000 arasında olan yerleşmelerde 855.000.000,-TL/Ay
Nüfusu 100.000'den fazla 0 an yerleşmelerde 1.200.000.000.- TL / Ay
Oze' kişi ve kuruluşların parsel bazında imar durumu.yer seçimi vb, işleri için 95.000.000.-TLzzzz

E. BÜROLARDA ÜCRETLİ ÇALIŞAN ŞEHİR PLANCILARININ EN AZ ÜCRETİ: - ; -  • 540.000.000.- TL /A y

E. TANIMLAR
Kent Bütününe Yönelik İmar Planı: Araştırması iie bir bütün olan bir kentin bütününü ilgilendiren planlama ¡yeridir. (Nazım İmar Planı. Uygulama İmar Planı, İlave İmar Planı, Revizyon imar Planı, ilave 
Revizyon imar Planı ve OSB p'ant işleri bu kapsamdadır.)
Çevre Düzeni Planı: Ûke ve Bölge Planı kararlarına uygun o’arak Taşım, yerleşme ve arazi kullanım kararlarını belideyen planlardır.
Kentin Bütününe Yönelik Ulaşım Planı / Etüdü: Ölçeği ve alan büyüklüğü ne olursa osurt kentin uaşımmı doğrudan ve dolaylı ilgilendiren kentin bütününden ayrılmayan plan ve eiûtlerdlr.Mevzi imar Planı: 
Kenan Bütününü ilgilendirmeyen ve /  veya mevcut pianıarı ıa kavramsal veya mekansal olarak bütünleşmeyen bir konumda tunum) alanlar üzerinde hazırlanan, üst ölçeği otan veya olmayan, kem bütününe 
yöne* imar planlarıyla birlikte yapılmamış ve onun parçası olmayan, çoğu durumda sosyal ve teknik altyapı gereksinimlerini kendi içinde karşılayan ve r veya arsa sahibinin taıebi üzerine ya da arsa 
sahibinin adına kurumun ta b iy e  yapılan planlardır: - • "  -
Danışmanlık Hizmeti: Be'edyeter. kooperatifler ve plan yapan, yaptıran, onaylayan kamu ve özel kurüuşlara sözleşme yapılarak ve ücret karşılığı Şeltirci'ift Hizmet en hakkında verilen mes'eki danışmanlık hizmetleri bu 
kapsamda değe dendirilir. Ancak SŞB bu hizmet kapsamında Yönetmelikle tanım anan ve bu tabölarda Dereleri bellilenen p an, değişiklik, vb. dğer şehre' ik işlerini yapamazlar.

G. UYGULAMA İLKELERİ
1. Kent Bütününe Yönelik Planlama Hizmeti Ücretlerinin Hesabı; Banlama işlerinin ücretleri. Igsi alan büyüklüğü karşısındaAbdlümöncieyeralanbedelterin.îgliüşin B baümündeki katsayısı ie çarpılması sonucu 
bulunur. Tabloda yer almayan büyüklükler için bir alt ve bir üst alan bedellerinden yataıfamiarak hesapanabiir. Atam 5 hektardan daha az işer için de 5 ha ücreti esas alınır.
2. Çevre Düzeni İmar Planı keşif bedeli belirlenirken, planlanacak alan deha küçük olsa bile en az 200 ha değeri esas alınır,
3. Nazım İmar Planı keşif bedel belirlenirken, planlanacak alan daha küçük olsa bile en az 50 ha değeri esas alınır. •• • ~ ;n  .
4. Ücretler sadece p'anlama işinin yapımına ilişkin hizmetleri kapsar herhangi biniş için pancı tarafından yapılacak ek hizmetler,* ek planlar ve detay çalışmalar avnca ücretlendirilir.

. 5. TaNodaki ücrstiere katma değer vergisi dahil değildir.- s : . .
6. Parselasyon planlan imarfanından bağımsız bir iş olarak yapılıyorsa, ilgili katsayı ile hesaplanan bedel üzerinden ücrat'endirilecekiir. . ■ • ■
7. Bu tablo TMMOB Şehir Plandan Odası, Serbest Şefeifc Hizmetleri. Büro testi, Mesleki DeneSn ve En Az Lteel Yöneimeiğîne uygun olarak hazırlanmıştır.
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BATMAN’DA EĞİTİM SEMİNERİYAPILDI
Başbakanlık G AP Bölge Kalkınm a İdaresi, Batman Beled i
yesi. Jeoloji .Mühendisleri Odası (JM O ), Harita ve Kadastro 
Mühendisleri Odası (H K M O ) ile Odamızın ortaklaşa düzen
led ik leri "Batm an İ li Yerel Y öne tim le r İm ar Planlama ve 
Uygulama Eğ ilim  S em ine ri"26-27 Haziran 2002 tarihlerinde 
Baım an’da gerçekleştirild i. Batman İ li dah ilindeki pek çok 
belediyeden tekn ik elemanların ve belediye başkanlanmn 
katıldıkları seminerde, im ar planlama süreci ve im ar uygu
lamaları ile planlama sürecinde je o lo jik  çalışmaların yeri 
konularında detaylı açık lam a lar içeren sunuşlar yapıldı. 
K atılım cıla rın  sorulan ve ka tk ıla rı ile zenginleşen semi
nerde gerek Batman İli gerekse bölgenin d iğer ille rinde  yer 
alan belediyelerin im ar planlama ve uygulama süreçlerinde 
karşılaştıkları sorunların çözümüne yöne lik  olarak fik ir le r 
ge liş tirild i.
Seminerin açılışında, G AP B K İ ’ den Şükrü Aşçı, H K M O  
Başkanı Hüseyin Ü lkü , JM O II.  Başkam O ktay E k inc i, 
Batman Vali Yardımcısı Musa Kulak lıkaya , Batman Bele
diye Başkan V ek ili Hüseyin Kalkan ile Odamız Başkanı Ü. 
Nevzat Uğıırel b irer açılış konuşması yaparak, seminerin ve 
bu seminerlerin bölge ille rinde  tekrar edilm esin in önemine 
değindiler. Odamız Başkam Ü. Nevzat Uğıırel yaptığı konuş
mada: 1985 yılından sonra belediyelere devredilen planlama 
yetk ile rin in  daha sonra çıkarılan yasa ve yönetm e lik le r ile 
merkezi kurum lar elinde toplanmaya başladığını belirterek 
bu durumun belediyeler üzerinde yarattığı sıkıntılara vurgu 
yaptı. GAP bölgesinde de benzer b ir durum un varlığına 
d ikkat çeken Uğıırel, G AP B K İ ’ n in  başta eğ ilim  seminer
leri o lm ak üzere diğer uygulam alar vasıtasıyla bölgedeki 
be led iye le rin  m ali, personel, 
id a r i ve te k n ik  a ç ıla rd a n  
güç lenm e le rin i sağlamasının 
ve söz konusu belediyelerin , 
yerinden yönetim  ilkes i doğ
rultusunda ye tk ile rin i e tk in  b ir 
b iç im de  k u lla n m a la rın ı o la 
naklı kılm asının önem ini vur
guladı. Uğıırel Şehir Plancıları 
Odasının; GAP Bölgesinde, ilk i 
Adıyam an İlind e  düzenlenen 
e ğ itim  sem inerle rin i bu ilke  
doğru ltusunda  önem sed iğ in i 
ve desteklediğini be lirtti.

Seminerde Odamızı tem silen 
Belm a Tekinbaş ve Perihan 
K ipe r sunuşlar yaptılar. Belma 
Tekinbaş, im a r m evzuatın ın  
tarihse l g e liş im in e  de değ i
nerek, söz konusu mevzuatla 
yap ılan  günce l d e ğ iş ik lik le r

hakkında b ilg ile r verdi. Tekinbaş ayrıca, im ar planlama ve 
uygulama sürecinde karşılaşılan sorunların çözümüne ilişk in  
f ik ir  talep eden çok sayıda soruyu da yanıtladı. Perihan K iper 
ise yaptığı sunuşta, planlama süreci, p lan yapımı ve planlama 
pratiğ i konularında detaylı b ilg ile r verdi. K ipe r sunuşunda, 
planlamanın kenlsel ve bölgesel gelişm enin tutarlı, dengeli 
ve sağlıklı gerçekleştirilm esindeki ro lüne açıklık getirerek. 
T ü rk iye ’ deki mevcut p ratiğ in  ve plan hiyerarşisindeki her 
kademe planın n ite liğ ine  ve içeriğ ine açık lık  getird i. K iper 
sunuşunun son bölüm ünde ise korum a-p lan lam a iliş k is i 
üzerinde durarak, p lanlam a sürecinde koruma ve kullanm a 
dengesini sağlamanın önem ini hem ülke geneli hem de GAP 
bölgesi özeli iç in  vurguladı. Sem inerin ilg i çeken sunuşlar
dan b ir tanesi de JM O  Y önetim  K uru lu  Üyesi Dr. Ramazan 
D em irtaş tarafından g e rç e k le ş tir ild i.  D em irlaşT n  G AP 
Bölgesin in deprem selliğ i hakkında yaptığı sunuş, bölgede 
yapılacak çalışmaların afet ö ze llik le  de deprem olgusunu 
ciddi b ir biçim de ele almasının gereğini gösterdi. Demirtaş, 
s ism ik boşlukların  çok luğu neden iyle  bölgedeki deprem 
risk in in  yüksek olduğuna değinerek öze llik le  büyük ö lçekli 
m ühend is lik  yap ıla rın ın  yoğun o lduğu G AP Bölgesinde 
yapılması gereken çalışmalar hakkında gerek G AP B K İ ’ne 
gerekse belediyelere uyanlarda bulundu.

Sem inerin  ik in c i ve son gününde kapanış konuşm asını 
Batman Beled iye  Başkanı A bd u lla h  A k ın  yaptı. İk i gün 
boyunca planlamanın Batman İ lin in  gündemine yerleşmesini 
sağlayan seminere yerel basının ilg is i de büyük oldu. Batman 
İ li Yerel Y öne lim le r İm ar Planlama ve Uygulama Eğitim  
Sem inerine şu ü ye le rim iz  ka tıld ıla r: Ü. Nevzat U ğııre l, 
Osman Balaban, Erhan Demirdizen, Belm a Tekinbaş, Perihan 
Kiper, Şükrü Aşçı, Neşe Çakır, Yener Akay, Şefik Gündoğdu, 
Cemalettin Erol, M ustafa O ğ u zS in em illio ğ lu , M e lih  Ersoy, 
Tarık Sentîül. A k ın  G ölcük. Selvi Cola

:

■
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06531 Ankara  /  T ü rk iye  
Te le fon  :+ 9 0  (312) 295 9000 
Faks :+ 9 0  (312) 295 9090

TÜRKİYE’NİN İNTERNETİ TR.NET
1990’ lı y ılla rın  ik in c i yarısı b iliş im  te kn o lo jile rin in  T ü rk i
ye ’de hızla yaygınlaşmasına tan ık lık  etm iştir. İnternet b iliş im  
sektörü iç inde son y ılla rda  en çok d ikka t çeken konuların 
başında gelmektedir.

“ T ü rk iye ’ nin İ lk  İnternet Servis Sağlayıcısı”  olan TR .N E T  
kuruluşundan gelen amatör ruhu kaybetmeden profesyonel 
hizmet anlayışı ve deneyim li kadrosu ile  uzun y ılla rd ır T ü r
k iye ’nin kurumsal Internet sektörüne yön vermektedir.

Kuruluşunda olduğu g ib i sonraki çalışmalarında da b irçok 
ilke  imza atmış olan T R .N E T  2000 y ılı N isan ayında çoğun
luk hissesinin Vakıfbank tarafından satın alınması ile geniş 
çaplı yatırım lar sürecine g irm iş ; bugün T ü rk iye ’ye hesaplı, 
kal ite li ve güvenli İnternet e riş im  hizm eti vermeye hazır hale 
gelmiştir. Bu altyapı çalışmaları ile  T R .N E T  İnternet bağlantı 
hızını toplanda 76 M bps hızına çıkarm ıştır.

T R .N E T ’ in Ankara M erkez ofis i üzerinden 34 M b psT T N E T  
ve İU Mbps U Y D U , İstanbul Ş iş li o fis i üzerinden 34 Mbps 
T T N E T  Internet bağlantısı bulunmaktadır.

TR .NET, ERE üzerinden sağlamış o lduğu uydu ile  İnternet 
bağlantısını birkaç a y lık  b ir  çalışma sonunda 34 M bps hızına 
yükseltecektir.

T R .N E T  altyapı ya tırım  çalışm aları çerçevesinde sadece 
Internet bağlantı hızını a rttırm ak la  kalm am ış T T N E T ’ in 
hizmet vermekte o lduğu T ü rk iy e ’nin yedi bölgesinde POP 
noktalarını kurmaya başlamıştır. T R .N E T  altyapı çalışma
larının tamamlanmasının akabinde Ankara, İstanbul, İzm ir, 
Bursa, Adana, Samsun, E rzurum  ille rinde  on ofis i üzerinden 
K ira lık  Hat, Frame Relay ve X 25  h izm eti verecektir. Ayrıca 
oluşturulan altyapı bu ofis ler üzerinden tüm  T ü rk iye ’de VPN 
hizmeti verileb ilecek hale gelecektir.

T R .N E T  Ankara, İstanbul ve İz m ir ’deki dört merkez o fis in in  
altyapısını 622 M bps, Adana, Bursa, Samsun ve Erzurum 
ille r in d e k i o fis le r in in  a ltyapıs ın ı ise 155 M bps hızındaki 
fibe r o p tik  hatlar ile  sağlamıştır. D ö rt büyük T R .N E T  o fis i
nin bulunduğu Ankara, İstanbul ve İzm ir i l le r i  b irb irle rine  
a k t if  yedeklem eli o larak bağlıdır. Bu ofis lerde ayrıca Türk 
Telekom tarafından ku lla n ılm a kta  olan üç dala şebekesinin 
de bağlantı noktası m evcuttur (A lca te l, NevvBridge ve D X X ). 
Adana, Bursa, E rzurum  ve Samsun T R .N E T  o fis leri İstan
bul ve Ankara T R .N E T  merkez o fis lerine bağ lıd ırla r ve bu 
ille r İnternet e riş im le rin i Ankara  ve İstanbul merkez ofis leri 
üzerinden sağlamaktadırlar.

T R .N E T  sürekli takip edilen ¡s ta tik leri ile  omurga bağlan
tılarında herhangi b ir s ık ış ık lık  yaşanmasına imkan verme
mektedir. T R .N E T ’ in herhangi b ir  sorunun yaşanmasına 
mahal vermeden hatla rın ı a rttırab ilecek altyapısı kuru lu  
bulunmaktadır.

B ir  Vakıfbank iş tirak i o lan  T R .N E T ’ in Kurum sal Internet 
E riş im lerine  yö n e lik  a y rın tılı b ilg ile r i +90 (312) 295 9200 
numaralı telefondan Satış T e m s ilc ile rim iz le  görüşerek veya 
h izm etler hakkında daha a yrın tılı b ilg i is ted iğ in iz i içeren 
b ir dokümanı e-posta o la rak sa le s@ tr.n e t adresine veya 
faks o la rak + 90  (312) 295 9090 num araya göndererek 
a lab ilirs in iz.

T R .N E T  tüm internet h izm e tle rin in  sunulduğu ilk  internet 
cafesini C lub T R .N E T  06 adıyla Ankara Tunalı H ilm i Cad
desinde 30 E k im  2000 tarih inde açmıştır. İstanbul ve d iğer 
ille rde  de yeni internet cafeler açılacaktır. C lub T R .N E T  
06’ da Vakıfbank 724 İnternet Bankacılığı üyelerine ücretsiz 
o larak özel b ir bölüm de hizm et sunulmaktadır.
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